
BUDAPEST FŐVÁROS ID. KERÜLET, 
ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER ÖNKORMÁNYZATA

Szám: I/S/17-4/2019.

JEGYZŐKÖNYV

mely készült Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 
2019. május 30-án (csütörtökön) 9.00 órai kezdettel, a Városháza tanácskozó termében (1033 Budapest, 
Fő tér 3.1. em. 21.) megtartott üléséről.

Jelen vannak: Bús Balázs polgármester, Béres András, Bulla György, Burján Ferenc, Czeglédy Gergő, Csapó 
Harold Gábor, dr. Demeter Gellért, Désiné Németh Éva, Dóra Csaba, Farkas Balázs, Kelemen 
Viktória, Kemény Krisztina, dr. Kiss László, Laukonidesz Lilla, Mihalik Zoltán, Őri László, 
dr. Pappné dr. Nagy Judit, Puskás Péter, Rácz Andrea, Stollmayer Ákos, Szanyó Miklós, 
Török Ferenc (22 fő) képviselő

Távol: Baumann Irén Erzsébet (1 fő) képviselő

A Nemzetiségi Önkormányzatok részéről:

Neubrandt Istvánná Német Nemzetiségi Önkormányzat Óbuda-Békásmegyer elnöke

A Polgármesteri Hivatal részéről:

Theisz Bálint önkormányzati főtanácsadó, kabinetvezető
Kiss Anita jegyző
Borbély Rita önkormányzati főtanácsadó, pm. titkárságvezető
dr. Gidófalvy Dénes önkormányzati főtanácsadó - Főv. Titk.
Horváth András önkormányzati főtanácsadó
Szabó Magdolna önkormányzati főtanácsadó
dr. Ozsvárt Orsolya önkormányzati főtanácsadó
Soltész Emese önkormányzati főtanácsadó
Sztamenits Adrienn önkormányzati főtanácsadó, sajtóreferens
Ambrus Balázs önkormányzati főtanácsadó, sajtóreferens
Hajdók Dávid kommunikációs munkatárs
Jákfalvi Gabriella munkaügyi osztályvezető
dr. Szegedi Gábor aljegyző - igazgatási főosztályvezető
Wéber Tamás közterületi és környezetvédelmi osztályvezető
Massányi Katalin főépítész
Tímár Katinka főépítészi és várostervezési irodavezető
Báli Sándor pénzügyi és gazdálkodási főosztályvezető
Vecsey-Füzes Márta számviteli osztályvezető
dr. Bállá István könyvvizsgáló
dr. Urbán Péter adóügyi főosztályvezető
dr. Galloné Nagy Judit szociális szolgáltató főosztályvezető
Novákné Sárosi Andrea gyermekvédelmi osztályvezető
Hevesiné Melczer Mónika egészségügyi és jogi osztályvezető
Kittiemé Orosz Valéria pénzügyi és intézményi osztályvezető
dr. Bojtos Zoltán biztonságszervezési és üzemeltetési osztályvezető
Marlokné Somogyi Ildikó oktatási és kulturális osztályvezető
Czékó Gábor Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója
Rácz Ferenc Óbuda-Békásmegyer Közterület-felügyelet igazgatója
Illés György Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. gazdasági igazgatója



Csíki Attila Óbudai Sport és Szabadidő Nonprofit Kft. cégvezetője
Lőrincz Edina Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója
Ács Péter Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója
Hont János KSZKI igazgatója
dr. Budai András Szent Margit Rendelőintézet Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója
dr. Baraczka Mariann Óbudai Rendelők Egészségügyi Szolgáltató Kft. ügyvezető igazgatója
Patócs Petra Óbudai Parkolási Kft. ügyvezető igazgatója
Horváth Antal Békásmegyeri Piac Kft. ügyvezető igazgatója
Szikszó Sándor III. kerületi Rendőrkapitányság vezetője
Veres Péter FKI Észak-budai Katasztrófavédelmi Kirendeltség vezetője
Pőcze Márta Óbudai Platán Könyvtár igazgatója
Felbermann Judit Óbudai Múzeum mb. igazgatója
Petrovits Ákos Esemyős Óbudai Kulturális, Turisztikai és Információs Pont Nonprofit Kft. ügyvezető ig. 
Janurikné Csonka Erika Óbudai Rehabilitációs és Foglalkoztatási Központ intézményvezető 
Müller Istvánná Óbudai Szociális Szolgáltató Intézmény vezetője
Zelei Ágnes Óbudai Egyesített Bölcsődék intézményvezető-h.
Bleszkánné Kis Ildikó Óbudai Családi Tanácsadó- és Gyermekvédelmi Központ vezetője
Schadek-Bíró Éva Óbuda-Békásmegyer Védőnői Szolgálat vezetője
Bánkutiné Varga Katalin szervezési osztály testületi csoport vezetője
Andrássy Angéla jegyzőkönyvvezető
Bekő Istvánné jegyzőkönyvvezető

Bús Balázs: hosszú, súlyos és gyógyíthatatlan betegség következtében 2019. május 26-án elhunyt egykori 
kollegánk Nagyné Dosztál Klára. Munkatársunk 1967. február 4-én született Szüny községben. Tanulmányai 
révén okleveles közgazda, jogi szakokleveles közgazda okleveles közgazdász végzettséget szerzett, két fiú 
édesanyja volt.
2003. január 1-jén kezdett dolgozni a Polgármesteri Hivatal Belső Ellenőrzési Csoportjánál, belső ellenőrként. 
Ekkor ismerkedett meg a kerület oktatási és nevelési intézményeivel, melyek munkáját segítette, kölcsönös 
tiszteleten alapuló kapcsolatot alakított ki és tartott fenn velük.
2007. január 15-ei hatállyal az Oktatási és Kulturális Osztály később főosztály pénzügyi és gazdálkodási 
csoportjának a vezetője lett. A gazdálkodási folyamatokat, a normatíva számításokat egyedülálló módon átlátta 
a KSZKI-val együttműködve, a kerület oktatási intézményeinek a gazdálkodással kapcsolatos tevékenységét 
segítette.
A KLIK megalakulásával közel egy időben 2012. december 1-jével az Oktatási Osztály vezetője lett. 2014 
decemberében korábbi betegsége kiújult, de osztályvezetői referensként tudásával és tapasztalatával továbbra 
is segítette az Oktatási és Kulturális Osztály munkáját 2018. március 11-éig.
Klára nagy munkabírású, pontos kollega volt, aki a megpróbáltatások ellenére sem vesztette el derűjét.
Halála Óbuda-Békásmegyer Polgármesteri Hivatalának fájó veszteség.
Horváth László életének 82. évében 2019. április 24-én születésének napján elhunyt. Egykori képviselőtársunk 
kereszténydemokrata politikus volt.
Vegyész szakon végzett, majd az MTA Kémiakutató Intézet IZOTOP Intézetének volt osztályvezetője. 
Nyugdíjba vonulása után angol nyelvtudását kamatoztatta, fordításokkal évekig segítette a Magyar Katolikus 
Püspöki Kar munkáját.
Példás családi életet élt, feleségével 57 évig éltek házasságban. Lányait, unokáit is keresztény hitre nevelte. 
Az Óbuda Hegyvidéki Szentháromság Plébánia közösséghez tartozott. 1995-től 20 éven át az egyházközösség 
képviselőtestületének tagja volt, számvevőként vett részt a Plébánia életében.
1989-ben részt vett a KDNP megalapításában. Előbb vezetőségi tag, alelnök, majd a KDNP szétesése után a 
megalakuló MKDSZ helyi elnökeként segítette a kereszténydemokrácia ügyét.
Később a KDNP óbudai tagszervezetének évtizedekig elnökeként vett részt a helyi közéletben.
2010-2014 között önkormányzati képviselőként vett részt az akkori kerületi munkában az Egészségügyi, 
Szociális és Lakásgazdálkodási Bizottság, valamint az Oktatási és Sport Bizottság tagja volt. Nyugdíjas 
tanácsnokként is segítette a városrészünket.
Horváth László csendes szavú, kulturált keresztény ember volt.
Nekünk, akik ismerték nagy veszteség halála, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzata saját halottjának tekinti. 
Kéri, egy perces néma felállással emlékezzenek! 2



1 perces néma csend -

Bús Balázs: napirend előtti hozzászólásra jelentkezett Béres András képviselő úr.

Béres András: a napokban derült ki, hogy a Kormány kiveszi a Hajógyári szigetet az UNESCO világörökségre 
javasolt helyiségei közül. Ez a lépés értetlenséget és aggodalmat váltott ki sokakból, hiszen pont ez a 
világörökségi státusz, ami a kulturális értékeik megőrzését garantálja. Sokan aggódnak azért, mert ez a terület, 
a Hajógyári sziget Észak-Budapest tüdeje, rengeteg fa, kisebb erdő van itt, félnek attól, hogy ezek a fák a 
későbbiekben kivágásra kerülnek. A területnek a közlekedése nehezen megoldható. Tartanak attól, hogy meg 
fog nőni a forgalom. Ez egy árvízveszélyes terület. Ha ezt beépítik, akkor még nagyobb területen okoz gondot 
az árvíz.
A Kormány kommunikációja sem nyugtatta meg őket. Nem tud róla, hogy a római korban lett volna gályarab 
kiképző tábor ezen a területen. Arról beszélnek, hogy a helyreállítás miatt nem maradhat UNESCO 
világörökség, mert szeretnék a római emlékeket helyreállítani. Úgy gondolja, olyan helyreállításra lenne 
szükség, amit az UNESCO is támogat, másrészt a kajak-kenu sport akadémia központ, miután nem volt 
gályarab kiképző nem tudja, minek a helyreállítását szolgálná. Ez egy jó cél, de véleménye szerint a Rómain 
sokkal jobb helye lenne.
A kerület milyen jogkörökkel kíván élni? Az építési engedélyeket meg tudja-e tagadni, vagy meg tudja-e 
változtatni? Építési tilalmat be tud-e vezetni a Hajógyári sziget területére, KSZT-t szigorítani?
A sziget jövőjével kapcsolatos gondolkodásban miként tud az önkormányzat részt venni? Bevonják-e a 
tervezésbe? Ha igen, akkor, ki képviseli az önkormányzatot ezeken a tárgyalásokon? Ha nem, akkor 
kezdeményezik-e a Kormánnyal az egyeztetést ez ügyben?
Az európai parlament tagjainak választása kapcsán a Fővárosi Választási Bizottság helyt adott Szabó Tímea 
országgyűlési képviselő panaszának, és az önkormányzati közpénzekből finanszírozott Óbuda újság 
magatartását elítélte. A képviselő kifogásának helyt adtak, és megállapították, hogy az újságot kiadó IMPRESS 
Régió Kft. megsértette az esélyegyenlőség alapelvét, eltiltotta a jogsértőt a további jogsértéstől...
A Választási Bizottság kötelezte a kiadót, hogy a határozatot a következő lapban, teljes terjedelmében a 
jogsértő közzétételhez hasonló módon tegye közzé.
Véleményük szerint vállalhatatlan, hogy egy önkormányzat által finanszírozott lapban az egyik párt 
beavatkozik a FIDESZ oldalán a kampányba, és olyan ügyekben kampányol, amik nem tartoznak az 
önkormányzat hatáskörébe.
Az ellenzéki képviselők eddig is számtalanszor kifogásolták, hogy az újság egyoldalúan tájékoztat. 
Ellenvélemények, nem az önkormányzat érdekkörébe tartozó civilek, vagy az önkormányzat által nem 
preferált óbudai témák gyakorlatilag meg sem jelenhetnek az újságban.
Lesz-e, és ha igen, mi a következménye a Választási Bizottság döntésének? Mit tesz az önkormányzat, hogy 
újabb jogsértés ne fordulhasson elő? Hogyan kívánják garantálni, hogy a választások idején az Óbuda újság 
ne kövessen el hasonló jogsértést? Arányosan és kiegyensúlyozottan tájékoztasson a jelöltekről. Ne 
cenzúrázhassa az újság a választási hirdetéseket, és ne vágja ki a kritikus észrevételeket a jelöltek 
nyilatkozataiból...

Bús Balázs: csak részben kapta meg képviselő úr kérdéseit.
Rengeteg rémhír és valótlanság jelenik meg a Hajógyári szigettel kapcsolatban. Két Kormánydöntésről tudnak. 
Az egyik döntés valóban az UNESCO világörökség kapcsán született. Utána megjelent egy tájékoztatás, ami 
arról szólt, hogy még nem lezárult, hogy a Hadrianus palotát a Kormányzat hogyan és milyen módon szeretné 
helyreállítani...
Jól lehet tudni, és a régészek között is van abban vita, hogy egy romot megőrizni kell, esetleg érdemes- e azt 
továbbfejleszteni... Készültek a Hadrianus palotára részleges tervek, Visy Zsolt kormánybiztos által. Ez a vita 
még nem zárult le, és ezt a vitát nem szerette volna a Kormányzat, hogy befejeződjön. Márpedig, ha a 
világörökségi címet ez elnyerte volna, akkor ezt a kérdést nem lehetett volna tovább folytatni... Ilyen 
szempontból látja, hogy egy nem eldöntött szakmai vitát megpróbált a Kormányzat nyitva hagyni... Ennek 
kapcsán nem állottak azonnal Mészáros Lőrincről meg tudja kikről... ábrándozni, fakivágásokat emlegetni egy 
olyan területen, ahol ipari épületek vannak. A legutolsó döntés, amit ők is látnak, de pontos információval 
nem rendelkeznek, az egy kajak-kenu sport akadémiának a létrehozása. A maga részéről nem tartja ördögtől 
való gondolatnak, főleg hogy Óbuda múltjával, történetével nagyon összekapcsolódik a kajak-kenu, az 
evezősport. 3



Azt, hogy egy „bamamezős” beruházásba ezek az ipari létesítmények ilyen funkciót kapnak, támogatni tudja, 
de jelzi, pontos információval még ők sem rendelkeznek.
Az árvízvédelmi kérdés nekik is érdekes kérdést vet fel, melyben keresik a Belügyminisztériumot, amely a 
koncepció előkészítésével van megnevesítve. Szeretnék látni, hogy itt milyen elképzelés van.
A szigettel kapcsolatos gondolkodásában, vagy jövőképében a sziget északi területe továbbra is egy zöld, a 
kutyások számára biztosított zöldterület és ilyen fejlesztésekben érdekeltek.
Hogyha a Hajógyári szigetről értelmesen és normálisan lehet beszélni, akkor azt javasolja, hogy ne azonnal a 
sajtóhoz forduljanak és mindenféle fél információkkal „paráztassák” a kerület lakóit, hanem próbáljanak 
utánanézni, mi van mögötte. Próbálják végiggondolni, mi az, ami a kerületiek számára a legfontosabb...
A második kérdéssel kapcsolatban elmondja, hogy a Fővárosi Választási Bizottság döntésének a 
következménye a lap 2019. május 25-ei számának 38. oldalán megjelentetett írás, amely a határozat rendelkező 
részének a közzétételét tartalmazza -, teljesítve ezzel a Fővárosi Bizottság kötelezését -.
Megadja szót Mihalik Zoltán képviselő úrnak.

Mihalik Zoltán: 2018 novemberében megkezdődött a Pünkösdfürdői védmű fej lesztése. dr. Szeneczey Balázs 
főpolgármester-helyettes úr erről úgy nyilatkozott, hogy az évszázad árvízvédelmi beruházása kezdődött meg 
a kerületben.
A csillaghegyi öblözet árvízvédelme négy részből áll: a Barát-patak torkolatának védmű építése, a 
Pünkösdfürdői töltés magasítása, a Római parti árvízvédelem és az Aranyhegyi árok védelmének a kiépítése. 
A Pünkösdfürdői munkálatok nem érintik a Római parti védmű megvalósításának későbbi terveit. Ezek tehát 
a főpolgármester-helyettes úr szavai.
Holt tart ez a több részből álló árvízvédelmi beruházás? Kérdését azért tette fel, mert a Fővárosi Közgyűlés 
korábban döntött arról, hogy külön fogja kezelni az Aranyhegyi patak, illetve a Barát-patak menti 
árvízvédelmet. Az Aranyhegyi patak területére külön közbeszerzési tendert írtak ki 2018 májusában, melynek 
eredményhirdetésén kiderült, hogy egyetlen jelentkező a Swietelsky Kft. túl drágán, a rászánt keretösszeg 
többszöröséért vállalta ezt a munkát. Ezért ezt a közbeszerzést eredménytelennek nyilvánították.
Van négy rész: a Barát patak torkolatának védmű építése, a Pünkösdfürdői töltés magasítása, melyek 
kivitelezése jelen pillanatban folyamatban van a Swietelsky Kft. által, ill. a Római parti árvízvédelem, amelyre 
a kerületi önkormányzat közösségi tervezést hirdetett és kommunikált a lakosság felé, valamint az Aranyhegyi 
árok kiépítése.
Hol tart a tervezési, beruházási, megvalósítási munkálatokban ez a négy szakasz?

Bús Balázs: tekintve, hogy a kérdések nagyrészt a fővárosi önkormányzat illetékességébe tartozik, meg fogják 
keresni a fővárost, és annak megfelelően fognak válaszolni a képviselő úr által felvetettekre.
Megadja a szót Czeglédy Gergő képviselő úrnak.

Czeglédy Gergő: „büntetés helyett figyelmeztetés”. A Szépvölgyi út sarkán elhelyezett kamerabotrány után 
a III. kerületi Közterület-felügyelet új helyszínt keresett arra, hogy 50.000.-Ft-ra büntesse a megváltozott 
forgalmi rendet figyelmen kívül hagyó autósokat.
Kompletten vizsgáltassák felül a Bécsi úti balra kanyarodások megtiltásának feloldási lehetőségeit, együtt a 
legfrissebb ilyen intézkedéssel a Bécsi útról a Zay utcára való kanyarodás megtiltásával!
Arra kéri polgármester urat, ne mutogasson a fővárosra, BKK-ra, főpolgármesterre, hanem a III. kerületi 
lakosok és közlekedők érdekeit képviselje a főpolgármesterrel, a fővárossal szemben. Ne kompetenciára való 
hivatkozással söpörjék le az ügyet az asztalról!
Kéri, hogy az új rend tudatosulásáig a Bécsi útról a Zay utcára való kanyarodásnál a Közterület-felügyelet ne 
büntessen, csak figyelmeztessen!
Kéri, amennyiben egy ilyen ügyben kérelemmel, bejelentéssel fordul bármelyik állampolgár a III. kerülethez, 
a Közterület-felügyelethez, vagy polgármester úrhoz, azt ne kioktassák, ne sértegessék, ahogy arra a figyelmét 
felhívták..., hanem objektív és udvarias stílusban válaszolják meg a lakosok kérdéseit.
Másik kérdése: miért vesz részt a politikai kampányban a Közterület-felügyelet? 2019. május 10-én egy 
kölcsönös feljelentéssel véget érő vita alakult ki a III. kerületi Közterület-felügyelet és az éppen arra 
kampányoló MSZP-s aktivistái között. Nem volt ott, így nem tudja megítélni, hogy ki a vétkes, az azonban 
szembeötlő, az hogy a Közterület-felügyelet azonnal közleményt tett közzé a honlapján az esetről, amellyel 
akarva vagy akaratlanul tudatos alakítójává vált az európai parlament választási kampányának. Ez a közlemény 
tele volt hamis és elfogult állításokkal, amit képviselő társa levélben és javítási kérelmében közölt. Mivel4



választ nem kaptak, az ellenérdekelt álláspontot nem ismerik. A valóságtartalom kivizsgálása tekintettel a 
feljelentésekre a rendőrség dolga lesz.
Hibás szerepfelfogásnak tartja, hogy a Közterület-felügyelet a választási kampány kellős közepén politikai 
témában az egyik pártot megtámadva, annak aktivistáit rágalmazva, féktelen kommunikálásba kezdjen, 
indirekt módon szolgálva ezzel az ellenérdekelt politikai pártot, első körben a FIDESZ-t.
A Közterület-felügyelet objektíven, alárendelten, jóhiszeműen és rendeltetésszerű joggyakorlásnak 
megfelelően, csendben dolgozzon, és ne hangosan támadjon, ne féktelenül kommunikáljon.

Bús Balázs: a Bécsi úti balra kanyarodások megtiltását, ily módon a forgalmi rend megváltoztatását a 10-es 
számú főút megnövekedett forgalma indokolta. A legfrissebb tiltást a BKK 2018. október 7-én eszközölte, 
mivel két ellentétes forgalmi irányú sávon hajtva lehetett csak balra kanyarodni az adott helyen. Figyelemmel 
a forgalmi sávok számára, a gépjármű forgalom nagyságára, továbbá az érintett útszakaszon hatályban lévő 
sebességkorlátozásra, a balra kanyarodás rendkívül veszélyessé vált, mely jelentős veszélyhelyzetet generált a 
közlekedés biztonságára.
A Zay utcához közeli lehajtásnál a BKK által így kialakított forgalmi rend kapcsán a Közterület-felügyelet 
2018. november 8-án a közlekedési jelzések felülvizsgálatát kérte, ugyanis hiányosságokat észlelt a 
kivitelezésben, megtévesztésre adott okot, hogy bár kötelező haladási iránytáblát helyeztek ki, de a záróvonal 
mellett szaggatott vonal választotta el a forgalmi irányokat.
A Budapest Közút, mint az úttest kezelője 2018. november 26-án javíttatta a felfestést, eltávolították a 
megtévesztő útburkolati jelet, a közterület-felügyelők intézkedést csak ez után foganatosítottak.
A forgalmi rend változás táblázása a vonatkozó jogszabályi rendelkezések alapján megtörtént, melyet a 
kihelyezés után három hónappal szereltek le 2019. január 7-én. Ennyi idő ugyanis - a tapasztalatok alapján - 
elegendő még a kezdő gépjárművezetőknek is az új forgalmi rendhez való alkalmazkodáshoz. Az adott 
helyszínen végrehajtott intézkedések sem szakmailag, sem jogilag, sem morálisan nem megkérdőjelezhetőek. 
Az intézkedések célja minden esetben az adott helyszínen a közúti közlekedésben részt vevők biztonsága 
érdekében az ezt veszélyeztető szabályszegések számának a visszacsökkentése.
Mivel a közúti jelzések önmagukban nem érték el ezt a célt, ezért indokolt a rendőrség és a felügyelet 
személyes jelenléte és hatékony fellépése a közbiztonság megteremtése céljából. Ezeken a helyszíneken csak 
és kizárólag jelzőlámpával ellátott kereszteződésben lehetne kanyarodni a nagy forgalom miatt. A városba 
befelé jövet ezt a helyszínt megelőzően 210 m-re van az Orbán Balázs utcai kereszteződés, ahol szabályosan 
le lehet kanyarodni balra, mert van jelzőlámpa.
Egy hozzá intézett panaszról van tudomása képviselő úr kérdésében érintett téma kapcsán, ahol egy a képviselő 
által is ismert ügyfél, volt tanácselnök családtagja követett el szabálysértést, szabálytalan balra kanyarodással. 
Álláspontja szerint a biztonságos közlekedés biztosítása felülírja a figyelmetlenül, és szabálytalanul 
közlekedők egyéni érdekeit pártállástól, politikai hovatartozástól függetlenül a szabályok mindenkire 
vonatkoznak.
Óbuda-Békásmegyer Közterület-felügyeletéhez elismerő, köszönő visszajelzés is érkezett az intézkedésekkel 
kapcsolatban. Idézné egy villamosvezető sorait: „felmerülhet a kérdés, hogy miért pont Önökhöz fordultam 
segítségért... Nap, mint nap a 17-es villamost vezetve, négy kerületen végighaladva itt a III. kerületben haladva 
érzem azt, hogy a rendőrség és a közterület-felügyelet tevékenyen fellép a közlekedési szabálysértések 
visszaszorítása érdekében. Legyen szó akár a Kolosy térnél, vagy a Reménység utcánál a Praktiker felé 
beforduló autósokról. Utóbbinál hiszem, hogy az Önök visszatérő ellenőrzésének nagy szerepe volt a 
felkanyarodók visszaszorításában. Kérem, amennyiben lehetséges helyszíni jelenlétükkel segítsék a 
balesetmentes közlekedés fenntartását.”
A szintén a Közterület-felügyelet tevékenységét érintő másik kérdésével kapcsolatban szeretné hangsúlyozni, 
hogy a jogszabályok előírásai mindenkire, így az MSZP aktivistáira is vonatkoznak.
A képviselő úr csendes intézkedést vár el a Közterület-felügyelettől, miközben azonnali, provokatív, 
manipulatív videofelvételek jelentek meg és terjedtek a közösségi médiában, csaló Facebook csoportokban az 
esetről, amelyek kiválóan alkalmasak voltak arra, hogy az igazságot elferdítve, a Közterület-felügyelet 
munkatársai ellen hangolják a közvéleményt.
Ebben a helyzetben ne várja el senki, hogy az Önkormányzat, vagy annak bármely szerve, intézménye 
asszisztálni fog a hazugságok terjedéséhez, és ez által a közvélemény félretájékoztatásához.
Nem lesz abban sem partner, hogy a pártok az Önkormányzat munkatársait rendszeresen provokálják, 
miközben szívességeket kémek Tőlük.
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Bízik abban, hogy képviselő úr is abban érdekelt, hogy az igazság kiderüljön, és hogy pártjának szimpatizánsai, 
aktivistái is elfogadják azt a tényt, hogy nem állnak a törvényeken felül, a jogszabályi előírások rájuk is 
vonatkoznak.
Megadja a szót Puskás Péter alpolgármester úrnak.

Puskás Péter: 2019. május 19. napján Óbuda-Békásmegyer Közterület-felügyelet egyik munkatársa a 
Kaszásdűlői HÉV megállónál lakossági bejelentés alapján próbált intézkedést eszközölni az MSZP-PM 
kampány célokat szolgálók járművével szemben. A jármű ugyanis szabálytalanul, ajárdán állt, és akadályozta 
a gyalogos forgalmat. A munkáját végző közterület-felügyelőt a gépjárműben ülők inzultálták, a vita 
tettlegességig fajult. Információi szerint a rendőrhatóság hivatalból is megindította az eljárást az ügy 
tisztázására. Ugyanakkor polgármester úr is feljelentést tett hivatalos személy elleni erőszak-bűncselekmény 
elkövetése miatt ismeretlen tettes ellen. Az eset kapcsán kiadott közleményekben polgármester úr felszólította 
az inzultusban részt vevőket, hogy járuljanak hozzá az incidensről készült objektív felvételek nyilvánosságra 
hozatalához.
Erre tekintettel kéri polgármester úr tájékoztatását: rendelkezik-e információval arról, hogy az MSZP-PM 
részéről érintettek hozzájárultak-e a térfigyelő kamera felvételeinek a nyilvánosságra hozatalához?

Bús Balázs: megkereste az ügyben eljárást folytató II. kerületi Rendőrkapitányságot. A kapitányságvezető a 
megkeresésre azt a választ adta, hogy az MSZP-PM részéről nem érkezett megkeresés a felvételek 
nyilvánosságra hozatala érdekében. Úgy gondolja, hogy ezt nem is kell különösképpen kommentálnia.
Úgy gondolja, ha valakinek tényleg fontos a nyilvánosság, és az, hogy mi történt ott, akkor az hozzájárul a 
nyilvánossághoz, aki pedig a manipulációban érdekelt az továbbra is sunnyog.
Megadja a szót Kiss László képviselő úrnak.

Kiss László: nagyon jó, hogy polgármester úr a törvényeket emlegeti. Először is az információs törvény 
kizárja, hogy az MSZP-PM hozzájáruljon ahhoz, amit kértek, tekintve, hogy nem az MSZP-PM a gazdája 
ennek a személyes jogokat érintő információknak. Ha Ők ehhez hozzájárulnának, az törvénytelen lenne, ilyen 
kérés hozzájuk nem érkezett, valószínűleg azért, mert a törvényt ismeri a rendőrség.
Ha a törvényeket tovább nézik, akkor szeretné azt is jelezni, hogy éppen kampányrendezvényre készültek a 
járművön, amit természetesen előre bejelentett az MSZP - olyan helyszínen, amit 5 éve folyamatosan hasonló 
rendezvényeken igénybe vesz -. Az előzetes bejelentést például a rendőrség megtagadhatja olyan okból, 
hogyha a forgalmat akadályozza az illető kampánytevékenység. Mint ahogy 5 éve egyetlen egy alkalommal 
sem, most sem tagadta meg a rendőrség a kampánytevékenységet. Maximum azt lehetne felróni, hogy miért 
nem voltak kint a rendezvény biztosítása érdekében. Hivatalos rendőri szerv nem állapította meg, hogy a 
forgalmat bárki, bármilyen módon akadályozta volna.
A 43/1999. BM rendelet 3. §-a szabályozza a közterület-felügyelő intézkedéseinek a szakszerűségét. Ennek 
megszegésével szakszerűtlen és jogszerűtlen intézkedés történt. Köszönés nélkül, a tervezett intézkedés 
megjelenése, a társa nélkül kezdett intézkedni a közterület-felügyelő, ami jogszerűtlen és szakszerűtlen volt. 
Jó példa az intézkedés szakszerűségére, hogy az eseményt követően a rendőrség megérkezése után a 
közterület-felügyelő elinalt a rendőrökön átrobogva.

Bús Balázs: pontosítaná. Egyik érintett sem járult hozzá a felvételek nyilvánosságra hozatalához, az Önök 
aktivistái ehhez nem járultak hozzá, azaz nem szeretnék, hogyha a nyilvánosság számára kiderülne, hogy ott 
mi történt. Önök az egyetlen párt az, akik úgy kampányolnak a kerületben, hogy azt gondolják, hogy a 
jogszabályokon felül vannak... Mindegyik más párt be tudja tartani a szabályokat. Önök oda állnak az 
autóikkal, ahova senki más a kerületben nem állhat. Érdemes lenne ezt felülvizsgálni és úgy kampányolni, 
hogy a jogszabályokat betartsák, mert ez Önökre is vonatkozik.
Megadja a szót Béres András képviselő úrnak.

Béres András: két dologra kíván reagálni. Ez ügyben a PM-et senki nem kereste meg, merthogy 
alpolgármester úr azt mondta, hogy a PM nem járult hozzá, így nem volt lehetőségük azt megválaszolni.
Az Óbuda újsággal kapcsolatosan megköszöni polgármester úr válaszát, de ettől valamivel részletesebb választ 
várt volna. Több kérdést tett fel. Ebből a reakció azt volt, hogy valóban közzétették a rendelkező részt... , 
megjegyzi az apróhirdetések között elrejtve hozták nyilvánosságra a választási bizottság határozatát.

6



Az Óbuda újságot az önkormányzat évente 100 MFt-tal támogatja. Tesznek-e valamint annak érdekében, hogy 
ez még egyszer ne fordulhasson elő és kiegyensúlyozottan tájékoztasson....
Jogos kérés mind kerületi polgárként, mind kerületi képviselőként, hiszen azért van az újság, hogy 
tájékoztassák az embereket, választási kampányban semleges legyen. Kérhetnek-e erre bármilyen garanciát, 
vagy intézkedést, hogy ne legyen elfogult az újság, különösen kampányok idején?

Bús Balázs: megadja a szót Czeglédy Gergő képviselő úrnak.

Czeglédy Gergő: meglepődve hallotta, hogy az MSZP megsérti a jogszabályokat... Az előző hozzászólásból 
kiderült, hogy ebben a kampányban egyetlen egy szervezet van, akik eddig jogszerűen megállapított módon 
sértett meg jogszabályt, az pedig az Óbuda újság. Rettentően elfogult a FIDESZ a regnáló III. kerületi vezetés 
irányába, hogy az az MSZP érdekében sértette meg a jogszabályokat.
Jogszabálysértés csak az Óbuda újság által történt, visszautasítja, hogy az MSZP megsértette volna a 
szabályokat.
Kiss László képviselő úr már nem tudta elmondani azt az információt, hogy a rendőrség hivatalos személy 
elleni bántalmazás ügyében kezdett el nyomozni. Ez azt jelenti, hogy a közterület-felügyelő ellen nyomoz, 
nem pedig az MSZP aktivistái ellen.
Megadja a szót Puskás Péter alpolgármester úrnak.

Puskás Péter: szeretné megismételni a kérdése végét, mert úgy érzi, hogy valaki nem figyelt és esetleg 
félreérette. Az utolsó rész úgy szólt, hogy: „erre tekintettel kéri polgármester úr tájékoztatását, rendelkezik-e 
információval arról, hogy az MSZP-PM részéről az érintettek hozzájárultak-e a térfigyelő kamera felvételeinek 
nyilvánosságra hozatalához?
Nyilván nem a pártok, hanem azok, akik ott a helyszínen voltak, és akik ebben a cselekményben részt vettek. 

Bús Balázs: a hivatal részéről hivatalos személy elleni erőszak miatt tett feljelentést.
Azt gondolja, hogy ha Önök segítenék a tisztánlátást, akkor az aktivistáikat rávennék arra, hogy járuljanak 
hozzá a felvétel nyilvánosságra hozatalához. Mivel ebben Önök lapítanak, nem érdekük az, hogy ott valójában 
mi történt, ahol sem Ő, sem Önök nem voltak jelen.
Tájékoztatja a Képviselőtestületet, hogy levételre kerülnek a 31., a 46., a 47., 48., 49. napirendi pontok. 
Felvételre javasoltként érkezett
- a döntés az Észak-budai Tankerületi Központ fenntartásában működő egyes iskolák támogatásáról,
- tájékoztató a Fővárosi Közgyűlés tegnapi üléséről, és
- döntés a Bp. III. Kenyeres u. 24. sz. alatti ingatlanfejlesztésről.
Kéri, szavazzanak a napirend elfogadásáról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros in. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

319/2O19.(V.3O.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

NAPIREND:

1. Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat 2018. évi költségvetésről szóló 1/2018. (I. 31.) rendeletének 
végrehajtása (zárszámadás)
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

2. A Fővárosi Katasztrófavédelmi Igazgatóság, Észak-budai Katasztrófavédelmi Kirendeltség, III. 
Kerületi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság és a Békásmegyeri Katasztrófavédelmi Őrs 2018. évi 
tevékenységéről szóló beszámolójának elfogadása
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester 7



3. Tájékoztatás az önkormányzati rendeletek tartalmi felülvizsgálatáról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kiss Anita jegyző

4. Városfal utcai kutyafuttatóval kapcsolatos döntések 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

5. A NÍVÓT Nonprofit Kft. 2018. évi tevékenységének szakmai beszámolója az önkormányzattal 
kötött együttműködési megállapodás alapján
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

6. Az Óbudai Sport és Szabadidő Nonprofit Kft. (1037 Budapest, Laboré u. 2.) 2018. évi egyszerűsített 
éves beszámolója és közhasznúsági melléklete
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

7. Az Esemyős Óbudai Kulturális, Turisztikai és Információs Pont Nonprofit Kft. 2018. évi 
egyszerűsített éves beszámolójának megtárgyalása
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

8. Az Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. 2018. évi egyszerűsített éves beszámolójának és 
közhasznúsági mellékletének megtárgyalása
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

9. Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. Alapító Okiratának, valamint Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosítása
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

10. Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. ingatlan használati szerződésének módosítása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

11. Az Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit Kft. 2018. évi egyszerűsített éves beszámolójának és 
közhasznúsági mellékletének elfogadása
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

12. Az Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit Kft. Alapító Okiratának módosítása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

13. Az Óbudai Társaskör és az Óbudai Múzeum módosított Alapító Okiratának elfogadása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

14. Gyümölcsprogram az óvodákban 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester
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15. Döntés a Hello Wood Kft. székhelyének a Zichy kastélyba (cím: 1033 Budapest III. kerület,
Fő tér 1. szám) történő áthelyezéséről
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

16. Döntés a LIFE 2019. évi pályázati felhíváson való indulásról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

17. Döntés az „Országos Görpark Program” című pályázat benyújtásáról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

18. Döntés az Országos Futókör-építési Pályázaton való indulásról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

19. Döntés az Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft., az Óbudai Sport és Szabadidő Nonprofit Kft. 
és Óbudai Parkolási Kft. könyvvizsgálójának megválasztásáról és döntés az Óbudai Sport és 
Szabadidő Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagja lakcímadatában bekövetkező változások 
cégjegyzéki adatokon való átvezetéséről
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

20. A Békásmegyeri Piac Kft. 2018. évi éves beszámolója 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

21. Az Óbudai Parkolási Kft. 2018. évi beszámolójának jóváhagyása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

22. A Szent Margit Rendelőintézet 2018. évi Éves beszámolója, Kiegészítő melléklete, Közhasznúsági 
melléklete és Üzleti jelentése
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

23. Beszámoló és Üzleti jelentés az Óbudai Rendelők Egészségügyi Szolgáltató Kft. 2018. évi üzleti 
tervéről
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

24. Óbuda-Békásmegyer Közterület-felügyelet Ügyfélszolgálatán a telefonos hangrögzítéssel 
kapcsolatos döntések
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

25. Döntés a Perényi lejtő és Perényi köz mentén építendő járda tervezésének megindításáról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

26. Budapest Főváros III. Kerület, Sinkovits Imre utca - Csillaghegyi-árok feletti közúti híd, mint 
vagyonelem térítésmentes tulajdonba adása
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester 9



27. A „KERESZTÉNY ÚT” Országos Közhasznú Egyesületet illető, a 17799/1 hrsz.-ú, 1036 
Budapest, Pacsirtamező utca 13. szám alatti, 116 m2 alapterületű ingatlanrész iroda és közösségi 
ház funkciójú, kedvezményes bérbeadására vonatkozó határozat visszavonása
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

28. Takarítógépek beszerzésével kapcsolatos döntés 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

29. Döntés költségvetési előirányzatok átcsoportosításáról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

30. A 1033 Budapest, Mozaik u. 7. szám alatti ingatlan bérleti jogviszonyának rendezése 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

31. Egyes szociális és gyermekjóléti intézmények alapító okiratának módosítása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

32. A Magyar Máltai Szeretetszolgálat Óbudai Szakgimnázium alapító okiratának véleményezése 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

33. Támogatási szerződés megkötése az Óbudai Egyetemmel 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

34. „Virágos Óbuda” pályázat kiírása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

35. Átfogó értékelés a kerület gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

36. Integráló óvodák alapító okiratának módosítása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

37. A 2018. évben kiírt „A környezettudatos nevelésért!” pályázat elszámolása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

38. Döntés óvodai csoport szüneteltetéséről 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

39. A 1032 Budapest, Ágoston utca 14. szám alatti, 16918/3/A/310 helyrajzi számú, 58 m2 
alapterületű, önkormányzati tulajdonú irodahelyiség kedvezményes bérbeadása a „Flóra” Értelmi 
Fogyatékosokért és Autistákért Alapítvány számára
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester 10



40. A 16396/0/A/l hrsz.-ú, 1037 Budapest, Kolostor utca 22. szám alatti telekingatlanon álló, 316 m2 
alapterületű helyiségcsoportból álló élelmiszerüzlet ismételt bérbeadása a KOLOSTOR 
Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. számára
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

41. A 1039 Budapest, Bajáki Elemér utca 7. szám alatti, 61043 helyrajzi számú ingatlan 
önkormányzati tulajdonú 123,55 m2 alapterületű részének közösségi ház funkciójú, térítésmentes 
használatba adása a Csillaghegyi Polgári Kör Egyesület részére
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

42. Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. könyvvizsgáló választása 2019-2021. üzleti évek 
vonatkozásában, 2019. június 1-től 2022. május 31-ig tartó időszak könyvvizsgálati feladataira 
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

43. Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. 2018. évi éves beszámolójának és 2018. évi üzleti 
jelentésének jóváhagyása
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

44. Területhasználati szerződés ismételt megkötése a MÓL Magyar Olaj- és Gázipari Nyrt-vel a 
1033 Budapest, Mozaik utcai 19310/3 helyrajzi számú, 6.850 m2 alapterületű ingatlan 1.900 m2 
nagyságú része vonatkozásában
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

45. Döntés az Észak-Budapesti Tankerületi Központ fenntartásában működő egyes iskolák támogatásáról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

46. Döntés a Budapest III. kerület, Kenyeres utca 24. szám alatti ingatlanfejlesztéséről 
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

47. Tájékoztató a Fővárosi Közgyűlés 2019. május 29-ei üléséről 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Zárt ülés

48. Javaslat Óbuda Lakosságának Egészségéért Díj adományozására 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester
(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülés tart ... kitüntetési 
ügy tárgyaláskor.)

49. K. L. hátralékos díjtartozásának elengedése iránti kérelme 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester
(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést tart... önkormányzati 
hatósági ügy tárgyalásakor.)

50. Fellebbezés a VIII/81/10/2019. számú határozat ellen 
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester 11



(AzMötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést tart... önkormányzati 
hatósági ügy tárgyalásakor.)

51. Fellebbezés a VIII/369/5/2019. számú határozat ellen 
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester
(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést tart... önkormányzati 
hatósági ügy tárgyalásakor.)

52. Szociális ügyekben hozott határozatok ellen benyújtott fellebbezések, valamint méltányossági 
kérelmek elbírálása
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Demeter Gellért, az Egészségügyi, Szociális és Lakásgazdálkodási 

Bizottság elnöke
(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést tart... önkormányzati 
hatósági ügy tárgyalásakor.)

(Szavazott 21 képviselő: 21 igen, egyhangú)

Napirend 1. pontja: Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat 2018. évi költségvetésről szóló 1/2018. (I. 31.) 
rendeletének végrehajtása (zárszámadás)
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a rendelet elfogadásáról.
Megállapítja, hogy

Budapest Főváros in. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestülete

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal megalkotja 18/2019. önkormányzati rendeletét Óbuda- 
Békásmegyer Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 1/2018. (I. 31.) önkormányzati rendelet 
végrehajtásáról (zárszámadás).
(Szavazott 22 képviselő: 15 igen, 1 nem 6 tartózkodás)

Napirend 2. pontja: A Fővárosi Katasztrófavédelmi Igazgatóság, Észak-budai Katasztrófavédelmi 
Kirendeltség, III. Kerületi Hivatásos Tüzoltóparancsnokság és a Békásmegyeri 
Katasztrófavédelmi Őrs 2018. évi tevékenységéről szóló beszámolójának elfogadása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: köszönti Veres Péter tűzoltó ezredest, a kirendeltség vezetőjét és Zsigó Csaba Árpád tűzoltó 
alezredes urat, tűzoltó-parancsnokot.

Veres Péter: az írásos beszámolót kiegészítené.
A tűzoltóság nagyon nyugodt évet zárt, összesen 100 tűzesetük volt a kerületben, illetve 330 mentésük, ahol 
ténylegesen be kellett avatkozni. Volt idejük magukra. Egy-két újítás történt a személyi területen. A III. 
kerületi Tűzoltó-parancsnokságnak van egy új helyettese, akit sajnos most nem tud bemutatni. Szolgálati 
feladatai miatt a Fővárosi Igazgatóságon tartózkodik. Molnár Máté hadnagy úr Baranya megyéből érkezett, 
nagyon tehetséges fiatalember.
Megváltozott a békásmegyeri őrsnek a parancsnoka is, Nagy Tamás György őrnagy úr vette át Havasi Attila 
százados helyét 23 év tapasztalattal.
Úgy gondolja, hogy megfelelő támogatást fog nyújtani a részükre a békásmegyeri területen.
Megköszöni azt az erkölcsi, anyagi támogatást, amit minden évben kap a tűzoltóság.
Azért várják a fiúk az évvégét, mert pár centivel hosszabb tud lenni a karácsonyfa....
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Bús Balázs: megadja a szót Puskás Péter alpolgármester úrnak.

Puskás Péter: igazgató úrnak és kollegáinak szeretné megköszönni az egész éves munkáját. Jó a kapcsolat a 
kerületi önkormányzat és a katasztrófavédelem kollegái között. Reméli, hogy a jövőben is így lesz. A maguk 
részéről mindent megtesznek, köszöni a munkájukat.

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslat elfogadásáról 
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

320/2019.(V.30.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy a Fővárosi Katasztrófavédelmi Igazgatóság, Észak-budai 
Katasztrófavédelmi Kirendeltség, III. Kerületi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság és a 
Békásmegyeri Katasztrófavédelmi Őrs 2018. évi tevékenységéről szóló 
beszámolóját elfogadja.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Bús Balázs: köszöni a munkájukat, és az együttműködést. További jó munkát kíván!

Napirend 3. pontja: Tájékoztatás az önkormányzati rendeletek tartalmi felülvizsgálatáról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kiss Anita jegyző

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a tájékoztató elfogadásáról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

321/2O19.(V.3O.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy az önkormányzati rendeletek tartalmi felülvizsgálatáról szóló 
tájékoztatót elfogadja.
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Napirend 4. pontja: Városfal utcai kutyafuttatóval kapcsolatos döntések 
(írásbeli)

Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslat elfogadásáról. 
Megállapítja a szavazati arányt.
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Budapest Főváros in. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

322/20I9.(V.30.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy a lakossági igények alapján a Városfal utcai kutyafuttató, 
előterjesztésben írtak szerinti áthelyezését jóváhagyja, a tulajdonosi hozzájárulását a 
terület felhasználására megadja azzal, hogy a kivitelezéshez szükséges esetleges 
költségek az Önkormányzat városüzemeltetési költségvetési keretét terhelik; 
valamint az áthelyezés lebonyolításával Óbuda-Békásmegyer Közterület
felügyeletet bízza meg.
Felelős: Óbuda-Békásmegyer Közterület-felügyelet igazgatója
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Napirend 5. pontja: A NÍVÓT Nonprofit Kft. 2018. évi tevékenységének szakmai beszámolója az 
önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás alapján 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozatról. 
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

323/2019.(V.30.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja a NÍVÓT Nonprofit Kft. 2018. évre szóló szakmai 
beszámolóját az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Napirend 6. pontja: Az Óbudai Sport és Szabadidő Nonprofit Kft. (1037 Budapest, Laboré u. 2.)
2018. évi egyszerűsített éves beszámolója és közhasznúsági melléklete 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslatról. 
Megállapítja a szavazati arányt.
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Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

324/2019.(V.30.) Határozata

az Óbudai Sport és Szabadidő Nonprofit Kft. (1037 Budapest, Laboré u. 2.) 2018. évi 
egyszerűsített éves beszámolójáról és közhasznúsági mellékletéről 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja az Óbudai Sport és Szabadidő Nonprofit Kft. 2018. évi 
egyszerűsített éves beszámolóját és közhasznúsági mellékletét.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Napirend 7. pontja: Az Esemyős Óbudai Kulturális, Turisztikai és Információs Pont Nonprofit Kft.
2018. évi egyszerűsített éves beszámolójának megtárgyalása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: megadja a szót Burján Ferenc képviselő úrnak.

Burján Ferenc: éves beszámoló átnézése kapcsán szemet szúrt az adózás előtt eredmény, 543.000.-Ft- 
os hiánya az Esemyős Kft-nek, mindezt úgy, hogy elég nagymérvű 160.000.000. - Ft támogatásban 
részesül.
Érdeklődne, hogy ezt a nem olyan nagymérvű hiányt a Kft. hogyan kezeli a későbbiek folyamán?

Bús Balázs: megadja a szót Petrovics Ákos igazgató úrnak.

Petrovics Ákos: a tavalyi évet a Kft. 514.000.-Ft mínusszal zárta. Túl óvatosan hívták le az 
önkormányzati támogatásokat. Minden év október 30-án szokták leadni az önkormányzat felé az év 
végéig szóló pénzigényüket. Ezt rosszul mérték fel. Úgy ítélték meg, hogy a bevételeik és a kért 
támogatás megfelelő lesz ahhoz, hogy az évet nyereségesen zárják.
Jelentős támogatásban részesülnek, de az üzleti tervükhöz képest jelentősen kevesebb támogatást hívtak 
le a tavalyi évben, mint amit az üzleti tervük lehetővé tett volna.

Bús Balázs: az anyagban a szöveges értékelésben ez szerepelt.
Kéri, szavazzanak a határozat javaslat elfogadásáról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros in. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

325/2019.(V.30.) Határozata

az Esernyős Óbudai Kulturális, Turisztikai és Információs Pont Nonprofit Kft. 2018. évi 
egyszerűsített éves beszámolójának megtárgyalásáról 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy jóváhagyja az Esemyős Óbudai Kulturális, Turisztikai és 
Információs Pont Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2018. évi egyszerűsített 
beszámolóját az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 21 igen, 1 tartózkodás) 15



Napirend 8. pontja: Az Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. 2018. évi egyszerűsített éves beszámolójának 
és közhasznúsági mellékletének megtárgyalása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslatról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

326/2019.(V.30.) Határozata

az Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. 2018. évi egyszerűsített éves beszámolójának 
és közhasznúsági mellékletének megtárgyalásáról

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal az 
Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. 2018. évi egyszerűsített éves 
beszámolóját és közhasznúsági mellékletét.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 21 igen, 1 tartózkodás)

Napirend 9. pontja: Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. Alapító Okiratának, valamint Szervezeti 
és Működési Szabályzatának módosítása 
(írásbeli)
Eló'terjesztö: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslatról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros IH. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

327/2019.(V.30.) Határozata

az Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. Alapító Okiratának, valamint 
Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy

a. ) elfogadja az Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. Alapító Okiratát az
előterjesztés melléklete szerinti tartalommal és felkéri a polgármestert a 
Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. egységes szerkezetbe foglalt 
Alapító Okiratának aláírására.

Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal

b. ) felkéri az Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy
gondoskodjon a változások cégjegyzéki adatokon való átvezetéséhez 
szükséges dokumentumok előkészítéséről és intézkedjen az Óbudai Kulturális 
Központ Nonprofit Kft. adataiban bekövetkezett változások cégjegyzéki 
adatokon való átvezetéséről.
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Felelős: Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. ügyvezetője
Határidő: azonnal

C.) felhatalmazza a polgármestert, hogy az Óbudai Kulturális Központ Nonprofit 
Kft. változásbejegyzési eljárásában a Budapest Főváros Törvényszékének 
Cégbírósága esetleges hiánypótlási felhívása esetén az Önkormányzat 
hatáskörébe tartozó hiánypótlással érintett tárgykörben önálló döntést hozzon.

Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Budapest Főváros HL Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

328/2019.(V.30.) Határozata

az Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. Alapító Okiratának, valamint Szervezeti és 
Működési Szabályzatának módosításáról

A Képviselőtestület

elfogadja az Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt Szervezeti és Működési Szabályzatát az előterjesztés melléklete 
szerinti tartalommal.
Felelős: Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Napirend 10. pontja: Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. ingatlan használati szerződésének 
módosítása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

329/2019.(V.30.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja az Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft. ingatlan 
használati szerződésének módosítását az előterjesztés melléklete szerinti 
tartalommal.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Napirend 11. pontja: Az Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit Kft. 2018. évi egyszerűsített éves 
beszámolójának és közhasznúsági mellékletének elfogadása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: megadja a szót Burján Ferenc képviselőnek.
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Burján Ferenc: megdöbbenve lehet tapasztalni, hogy a Danubia Zenekar saját tőkevesztése 64 MFt. Ez 
borzasztó nagy szám, úgy, hogy óriási támogatásokban részesül.
Az ügyvezetőt kérdezi, hogy mi ennek az oka.

Bús Balázs: megadja a szót Ács Péter igazgató úrnak.

Ács Péter: a 2018. évi üzleti tervben szerepelt, hogy 2017-ben a társaság egy jelentős, majdnem 68 MFt-os 
eredménytartalékot képezett. 2018-ban az Önkormányzat csökkentett támogatásban részesítette a Zenekart. Az 
üzleti évben így adta magát a 0 közeli állapot. Az eredménytartalékot, amit 2017-ben hoztak, ill. a csökkentett 
önkormányzati támogatást tudták megőrizni a saját tőkeként, ami most is 3 MF felett van.

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja, hogy azt a Képviselőtestület elfogadta.

Budapest Főváros IH. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

330/2019.(V.30.) Határozata

az Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit Kft. 2018. évi egyszerűsített éves beszámolójának és 
közhasznúsági mellékletének elfogadásáról

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja az Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit Kft. 2018. évi
egyszerűsített éves beszámolóját és közhasznúsági mellékletét, az előterjesztés
melléklete szerinti tartalommal.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 16 igen, 6 tartózkodás)

Napirend 12. pontja: Az Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit Kft. Alapító Okiratának módosítása 
(írásbeli)
Eló'terjesztö: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros IH. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

331/2O19.(V.3O.) Határozata

az Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit Kft. Alapító Okiratának módosításáról 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy

1. elfogadja az Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
Alapító Okiratának módosítását az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 
és felhatalmazza a polgármestert az egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat 
aláírására.

Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal

2. az 1. ponttal összefüggésben felkéri az Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjét, hogy gondoskodjon a változások 
cégjegyzéki adatokon való átvezetéséhez szükséges dokumentumok 18



előkészítéséről és intézkedjen az Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság adataiban bekövetkezett változások cégjegyzéki adatokon 
való átvezetése iránt.

Felelős: Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Napirend 13. pontja: Az Óbudai Társaskör és az Óbudai Múzeum módosított Alapító Okiratának elfogadása 
(írásbeli)
Előterjesztő': Bús Balázs polgármester 

Bús Balázs: megadja a szót Marlokné Somogyi Ildikó osztályvezetőnek.

Marlokné Somogyi Ildikó: tájékoztatja a képviselőket, hogy a KTB mappába még a korábbi verziója lett 
feltöltve a két alapító okiratnak. A testületi mappába az új, jó verzió került. Az előterjesztés szövegében semmi 
változás nem volt. Az alapító okiratokban sem volt tartalmi változás, csak időközben megjött a MÁK levele, 
melyben formai pontosításokat kértek.

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros IH. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

332/2019.(V.30.) Határozata

az Óbudai Társaskör és az Óbudai Múzeum módosított Alapító Okiratának elfogadásáról 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja az Óbudai Társaskör új Alapító okiratát az előterjesztés 
melléklete szerinti tartalommal és felkéri a polgármestert annak aláírására.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Budapest Főváros IH. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

333/2019.(V.30.) Határozata

az Óbudai Társaskör és az Óbudai Múzeum módosított Alapító Okiratának elfogadásáról 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja az Óbudai Múzeum új Alapító okiratát az előterjesztés 
melléklete szerinti tartalommal és felkéri a polgármestert annak aláírására.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Napirend 14. pontja: Gyümölcsprogram az óvodákban 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 
Megállapítja a szavazati arányt.
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Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

334/2019.(V.30.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy
2019. szeptember 1-től Óbuda-Békásmegyer Önkormányzatának 
fenntartásában működő óvodákban ingyenesen biztosítja minden óvodás 
gyermek számára a mindennapos fogyasztáshoz a gyümölcsöt és zöldséget, 
felkéri a Költségvetési Szerveket Kiszolgáló Intézményt, hogy az óvodák 2019. 
évi költségvetését módosítsa az alábbiak szerint:

• Ágoston Művészeti Óvoda (1032 Bp. Ágoston u. 2/a) 240.000 Ft
• Óbudai Vackor Óvoda (1036 Bp. Árpád fejedelem u. 60.) 225.000 Ft
• Óbudai Mesevilág Óvoda (1039 Bp. Bárczi G.u.l.) 360.000 Ft
• Óbudai Hétpettyes Óvoda (1033 Bp. Harrer P. u. 7.) 255.000 Ft
• Pitypang Művészeti Óvoda (1039 Bp. Hunyadi u. 8-10.) 225.000 Ft
• Cseresznyevirág Művészeti Óvoda (1039 Bp. Pais D. u. 2.) 195.000 Ft
• Óbudai Százszorszép Óvoda (1032 Bp. Reménység u. 6.) 135.000 Ft
• Óbudai Almáskert Óvoda (1033 Bp. Szérűskert u. 37.) 240.000 Ft
• Óbudai Meseerdő Óvoda (1035 Bp. Váradi u. 9-11.) 285.000 Ft
• Óbudai Gyermekvilág Óvoda (1031 Bp. Vitorla u. 6.) 210.000 Ft
• Gyermeksziget Montessori Óvoda (1039 Bp. Zipemowsky K. u..2.) 225.000 Ft 

Felelős: Polgármester
Határidő: 2019. szeptember 1.
(Szavazott 21 képviselő: 21 igen, egyhangú)

Napirend 15. pontja: Döntés a Hello Wood Kft. székhelyének a Zichy kastélyba (cím: 1033 Budapest III. 
kerület, Fő tér 1. szám) történő áthelyezéséről 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros IH. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

335/2019.(V.30.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy hozzájárul ahhoz, hogy a Hello Wood Kft. a székhelyét 
áthelyezze a Zichy kastélyba (1033 Budapest III. kerület, Fő tér 1.), azzal a 
megkötéssel, hogy akár az MNV Zrt. és az Önkormányzat között létrejött 
vagyonkezelési szerződés, akár az Önkormányzat és a HW Kft. között létrejött 
ingatlanhasznosítási szerződés bármely okból történő megszűnése esetén, a 
megszűnést követő 15 napon belül kijelentkezik onnan.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 21 képviselő: 19 igen, 2 tartózkodás)

Napirend 16. pontja: Döntés a LIFE 2019. évi pályázati felhíváson való indulásról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester
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Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

336/2019.(V.30.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy
1. ) részt vesz az Európai Unió környezetvédelmi és éghajlat-politikai programja

(LIFE) 2019. évi felhívásán vezető partnerként, és az önerő finanszírozására 
nemzeti önerő-támogatási kérelmet nyújt be a maximálisan elnyerhető 
társfinanszírozási összeg erejéig.

2. ) felkéri az Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft.-t a Városfejlesztési
Alapszerződés III. 3.1 pontban rögzítettek alapján a pályázat részletes 
kidolgozására, továbbá biztosítja a 4,5 millió forint fedezetet a 
pályázatelőkészítési költségek számára a 2019. évi költségvetésben a „Pályázat 
előkészítés” költségvetési előirányzat terhére.

3. ) nyertes pályázat esetén legfeljebb 20 millió Ft önerőt biztosít az Önkormányzat
2020., 2021., 2022., 2023. és 2024. évi költségvetésének terhére a nemzeti önerő
támogatási igény alapján megítélt hazai társfinanszírozás mértékének 
függvényében. Egyúttal felhatalmazza a Polgármestert a nemzeti önerő
támogatási kérelem, valamint a pályázat benyújtásához szükséges, és azok 
esetleges hiánypótlásaihoz kapcsolódó dokumentumok aláírására.

(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Napirend 17. pontja: Döntés az „Országos Görpark Program” című pályázat benyújtásáról 
(írásbeli)
Előterjesztő': Bús Balázs polgármester 

Bús Balázs: megadja a szót Mihalik Zoltán képviselő úrnak.

Mihalik Zoltán: a tegnapi PTVB ülésen feltette már a kérdést, hogyan áll a dolog. Az érintett cég vezetője 
épp polgármester úrnál volt, és nem tudott válaszolni arra a kérdésre, hogy 40 MFt-os beruházás esetén mi 
indokolja az 5 MFt-os pályázat-előkészítési összeget.
Nem tartja feltétlenül arányosnak, mi ennek a pontos tartalma?

Bús Balázs: megadja a szót Czékó Gábor igazgató úrnak.

Czékó Gábor: pályázat-előkészítés alatt a tervezést értik. Azt kell tudni erről a kiírásról, hogy csak akkor 
tudják megkötni a szerződést, ha a tervezés-előkészítési feladatokat ellátják.
Nem azt értik előkészítés alatt, hogy magát a pályázatot megírják, hanem a konkrét tervezési feladatot. Elég 
speciális beruházásról van szó. A szakszövetséggel még egyeztetni kell, és az sem kizárt, hogy erre egyéb 
szakértőt kell bevonni. Ezt még nem lehet tudni. Ilyen volumenű beruházásnál a piacon a beruházás értékének 
a 10-15 %-át is elérhetik a tervezői költségek.
Ez szerinte nem szerencsés, de így került meghatározásra az összeg.
Álláspontja szerint az összeg elszámolható lesz.

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 21



Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

337/2019.(V.30.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy
1. pályázatot nyújt be az Emberi Erőforrások Minisztérium által „Országos Görpark

Program" címmel kiírt pályázati felhívásra az Óbudai-szigetre tervezett 
gördeszka pálya létesítése céljából 20 millió forint támogatási igénnyel 50%-os 
támogatásintenzitás mellett. Előzetes kötelezettséget vállal arra, hogy nyertes 
pályázat esetén a szükséges 20 millió forint önerőt a 2020. évi költségvetésben 
biztosítja.

2. a fejlesztés helyszíne az Óbudai-sziget (23796/58 hrsz-ú Budapest Főváros 
Önkormányzat tulajdonú ingatlan).

3. a pályázati anyag összeállításával, a pályázat benyújtásával, valamint nyertes 
pályázat esetén a támogatás elszámolásával kapcsolatos feladatok 
lebonyolításával az Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft-t bízza 
meg a Városfejlesztési Alapszerződés III. 3.1 pontban rögzítettek alapján.
Továbbá 5 millió Ft-ot biztosít a pályázat előkészítési feladatok számára a 2019. 
évi költségvetés Pályázat előkészítés költségvetési előirányzat terhére.

4. felhatalmazza a Polgármestert a pályázat benyújtásához és az esetleges 
hiánypótlásokhoz kapcsolódó dokumentumok, valamint nyertes pályázat esetén 
a Támogatási Szerződés aláírására.

5. amennyiben a pályázat eredményes lesz és a kivitelezés megvalósul, úgy vállalja 
a létesítmény fenntartását, karbantartását és üzemeltetését az átadástól számított 
5 éves időtartamig, valamint biztosítja az ingyenes és korlátozás nélküli 
használatot. Nyertes pályázat esetén a költségvetésben 5 éves időtartamra a 
fenntartási, üzemeltetési és karbantartási költségek fedezetére az Óbuda- 
Békásmegyer Közterület-felügyelet számára forrást biztosít, melyről legkésőbb a
2020. évi költségvetés elfogadásával egyidőben dönt.
Felelős: Polgármester,

Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft.,
Óbuda-Békásmegyer Közterület-felügyelet

Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 21 igen, 1 tartózkodás)

Napirend 18. pontja: Döntés az Országos Futókör-építési Pályázaton való indulásról 
(írásbeli)
Előterjesztő': Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros IH. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

338/2019.(V.30.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy
1. az aktív Magyarországért felelős kormánybiztos által a Szabadidősport- 

eseményszervezők Országos Szövetsége bevonásával meghirdetett Országos 
Futópálya-építési Programon indul a Táncsics Mihály utcai helyszínnel.
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2. a 2019. március 28. napján elfogadott 153/2019.(111.28.) számú határozat 3. 
pontját hatályon kívül helyezi, ugyanakkor a határozatban a békásmegyeri 
futókör megvalósításához biztosított bruttó 60 millió Ft forrást a Határozat 1. 
pontjában megjelölt pályázat számára biztosítja, úgy, hogy a tervezési feladatok 
számára a 2019. évben 10 millió forint fedezetet biztosít, és előzetes 
kötelezettséget vállal a további 50 millió forint fedezet biztosítására a 2020. évi 
költségvetésben.

3. a pályázati anyag összeállításával, a pályázat benyújtásával, valamint nyertes 
pályázat esetén a pályázat lebonyolításával az Óbuda-Békásmegyer 
Városfejlesztő Nonprofit Kft-t bízza meg a Városfejlesztési Alapszerződés III.
3.1 pontban rögzítettek alapján.

4. nyertes pályázat esetén hozzájárulását adja a futópálya kivitelezéséhez, és 
felhatalmazza a polgármestert a Támogatási Szerződés aláírására, amennyiben az 
a benyújtott projektjavaslathoz képest nem igényli önkormányzati többletforrás 
bevonását.
Felelős: Polgármester

Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft.
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Napirend 19. pontja: Döntés az Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft., az Óbudai Sport és Szabadidő 
Nonprofit Kft. és Óbudai Parkolási Kft. könyvvizsgálójának megválasztásáról és 
döntés az Óbudai Sport és Szabadidő Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagja 
lakcímadatában bekövetkező változások cégjegyzéki adatokon való átvezetéséről 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros in. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

339/2019.(V.30.) Határozata

az Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft., az Óbudai Sport és Szabadidő Nonprofit Kft. 
és Óbudai Parkolási Kft. könyvvizsgálójának megválasztásáról és döntés az Óbudai Sport 
és Szabadidő Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagja lakcímadatában bekövetkező 
változások cégjegyzéki adatokon való átvezetéséről
A Képviselőtestület

úgy határoz
1. az Óbudai Sport és Szabadidő Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

(székhely: 1037 Budapest, Laboré utca 2., Cg.01-09-884742) könyvvizsgálójává
2019. június 01. és 2024. május 31. napja közötti határozott időtartamra a 
BÁLLÁ AUDIT Könyvvizsgáló és Könyvelő Korlátolt Felelősségű Társaságot 
(székhely: 1038 Budapest, Ezüstkő utca 8., Cg: 01-09-716408, Magyar 
Könyvvizsgálói Kamara tagsági szám: 002176, a könyvvizsgálatért személyében 
is felelős könyvvizsgáló: Dr. Bállá István

választja meg. A könyvvizsgáló gazdasági 
társaság megbízási díját éves 900.000 - Ft.+ÁFA összegben határozza meg. /A 
megbízási díj összegét az Óbudai Sport és Szabadidő Nonprofit Kft. és a BÁLLÁ 
AUDIT Kft. minden év januárjában felülvizsgálja, legkorábban 2020. 
januárjában./
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
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2. tudomásul veszi, hogy Halmos Gusztáv felügyelőbizottsági tag lakcíme 1015 
Budapest, Ostrom utca 17. számról 1012 Budapest, Attila út 123. félemelet 2. 
számra változott.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal

3. felhatalmazza a polgármestert az Óbudai Sport és Szabadidő Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság könyvvizsgálója személyében és Halmos Gusztáv 
felügyelőbizottsági tag lakcímadatában bekövetkezett változásokat magában 
foglaló egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratának kidolgozására és 
aláírására, valamint ezzel összefüggésben felkéri az Óbudai Sport és Szabadidő 
Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság cégvezetőjét, hogy gondoskodjon a 
változások cégjegyzéki adatokon való átvezetéséhez szükséges dokumentumok 
előkészítéséről és intézkedjen az Óbudai Sport és Szabadidő Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság adataiban bekövetkezett változások cégjegyzéki adatokon 
való átvezetése iránt.
Felelős: Polgármester

Óbudai Sport és Szabadidő Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság cégvezetője 
Határidő: azonnal

4. felhatalmazza az Óbudai Sport és Szabadidő Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaság cégvezetőjét, hogy a BÁLLÁ AUDIT Könyvvizsgáló és Könyvelő 
Korlátolt Felelősségű Társasággal (székhely: 1038 Budapest, Ezüstkő utca 8., Cg: 
01-09-716408) - a könyvvizsgálati tevékenységre vonatkozóan - a megbízási 
szerződést kidolgozza és aláírja.
Felelős: Polgármester

Óbudai Sport és Szabadidő Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság cégvezetője 
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

340/2019.(V.30.) Határozata

az Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft., az Óbudai Sport és Szabadidő Nonprofit Kft. 
és Óbudai Parkolási Kft. könyvvizsgálójának megválasztásáról és döntés az Óbudai Sport 
és Szabadidő Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagja lakcímadatában bekövetkező 
változások cégjegyzéki adatokon való átvezetéséről

A Képviselőtestület 

úgy határoz
1. az Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

(székhely: 1032 Budapest, San Marco utca 81., Cg.: 01-09-902546) 
könyvvizsgálójává 2019. június 01. és 2024. május 31. napja közötti határozott 
időtartamra a BÁLLÁ AUDIT Könyvvizsgáló és Könyvelő Korlátolt Felelősségű 
Társaságot (székhely: 1038 Budapest, Ezüstkő utca 8., Cg: 01-09-716408,
Magyar Könyvvizsgálói Kamara tagsági szám: 002176, a könyvvizsgálatért 
személyében is felelős könyvvizsgáló: Dr. Bállá István

választja meg. A
könyvvizsgáló gazdasági társaság megbízási díját éves 900.000 - Ft.+AFA 
összegben határozza meg. /A megbízási díj összegét az Óbudai Kulturális 
Központ Nonprofit Kft. és a BÁLLÁ AUDIT Kft. minden év januárjában 
felülvizsgálja, legkorábban 2020. januárjában./
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
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2. felhatalmazza a polgármestert az Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság könyvvizsgálója személyében bekövetkezett változásokat 
magában foglaló egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratának kidolgozására 
és aláírására, valamint ezzel összefüggésben felkéri az Óbudai Kulturális 
Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjét, hogy 
gondoskodjon a változások cégjegyzéki adatokon való átvezetéséhez szükséges 
dokumentumok előkészítéséről és intézkedjen az Óbudai Kulturális Központ 
Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság adataiban bekövetkezett változások 
cégjegyzéki adatokon való átvezetése iránt.
Felelős: Polgármester

Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
ügyvezető igazgatója

Határidő: azonnal

3. felhatalmazza az Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaság ügyvezetőjét, hogy a BÁLLÁ AUDIT Könyvvizsgáló és Könyvelő 
Korlátolt Felelősségű Társasággal (székhely: 1038 Budapest, Ezüstkő utca 8., Cg: 
01-09-716408) - a könyvvizsgálati tevékenységre vonatkozóan -a megbízási 
szerződést kidolgozza és aláírja.
Felelős: Polgármester

Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
ügyvezető igazgatója

Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Budapest Főváros IH. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

341/2O19.(V.3O.) Határozata

az Óbudai Kulturális Központ Nonprofit Kft., az Óbudai Sport és Szabadidő Nonprofit Kft. 
és Óbudai Parkolási Kft. könyvvizsgálójának megválasztásáról és döntés az Óbudai Sport 
és Szabadidő Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagja lakcímadatában bekövetkező 
változások cégjegyzéki adatokon való átvezetéséről

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy

1. az Óbudai Parkolási Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 1035 Budapest,
Vihar utca 17., Cg. 01-09-993046) könyvvizsgálójává 2019. június 01. és 2024. 
május 31. napja közötti határozott időtartamra a BÁLLÁ AUDIT 
Könyvvizsgáló és Könyvelő Korlátolt Felelősségű Társaságot (székhely: 1038 
Budapest, Ezüstkő utca 8., Cg: 01-09-716408, Magyar Könyvvizsgálói Kamara 
tagsági szám: 002176, a könyvvizsgálatért személyében is felelős 
könyvvizsgáló: Dr. Bállá István

választja meg. A könyvvizsgáló gazdasági társaság 
megbízási díját éves 500.000 - Ft.+ÁFA összegben határozza meg. /A 
megbízási díj összegét az Óbudai Parkolási Kft. és a BÁLLÁ AUDIT Kft. 
minden év januárjában felülvizsgálja, legkorábban 2020. januárjában./
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal

2. felhatalmazza a polgármestert az Óbudai Parkolási Korlátolt Felelősségű 
Társaság könyvvizsgálója személyében bekövetkezett változásokat magában
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foglaló egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratának kidolgozására és 
aláírására, valamint ezzel összefüggésben felkéri az Óbudai Parkolási Korlátolt 
Felelősségű Társaság ügyvezetőjét, hogy gondoskodjon a változások cégjegyzéki 
adatokon való átvezetéséhez szükséges dokumentumok előkészítéséről és 
intézkedjen az Óbudai Parkolási Korlátolt Felelősségű Társaság adataiban 
bekövetkezett változások cégjegyzéki adatokon való átvezetése iránt.
Felelős: Polgármester

Óbudai Parkolási Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetője 
Határidő: azonnal

3. felhatalmazza az Óbudai Parkolási Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjét, 
hogy a BÁLLÁ AUDIT Könyvvizsgáló és Könyvelő Korlátolt Felelősségű 
Társasággal (székhely: 1038 Budapest, Ezüstkő utca 8., Cg: 01-09-716408) - a 
könyvvizsgálati tevékenységre vonatkozóan -a megbízási szerződést kidolgozza 
és aláírja.
Felelős: Polgármester

Óbudai Parkolási Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetője 
Határidő: azonnal

(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Napirend 20. pontja: A Békásmegyeri Piac Kft. 2018. évi éves beszámolója 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros in. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

342/2019.(V.30.) Határozata

a Békásmegyeri Piac Kft. 2018. évi éves beszámolójáról 

A Képviselőtestület

úgy dönt, hogy

1. a Békásmegyeri Piac Kft. 2018. évi éves beszámolóját elfogadja az előterjesztés 
melléklete szerinti tartalommal, amelyben

Eszközök és források egyező végösszege: 
Az üzemi(üzleti) tevékenység eredménye: 
Adózott eredmény:

67 666 E Ft
7 261 E Ft 
6 610 E Ft

2. a 6610 E Ft adózott eredményt az eredménytartalékba kell helyezni.

3. felkéri és felhatalmazza az ügyvezetőt, hogy a határozat végrehajtása érdekében 
a határozat mellékletében szereplő éves beszámoló letétbe helyezéséről 
gondoskodjon.

Felelős: Békásmegyeri Piac Kft. ügyvezető igazgatója
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Napirend 21. pontja: Az Óbudai Parkolási Kft. 2018. évi beszámolójának jóváhagyása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester
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Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

343/2019.(V.30.) Határozata

az Óbudai Parkolási Kft. 2018. évi beszámolójának jóváhagyásáról 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy jóváhagyja az előterjesztés mellékletét képező Óbudai Parkolási 
Kft. 2018. évi beszámolóját.
Felelős: Óbudai Parkolási Kft. ügyvezető igazgatója
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 20 igen, 2 tartózkodás)

Napirend 22. pontja: A Szent Margit Rendelőintézet 2018. évi Éves beszámolója, Kiegészítő 
melléklete, Közhasznúsági melléklete és Üzleti jelentése 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros IH. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

344/2019.(V.30.) Határozata

a Szent Margit Rendelőintézet 2018. évi Éves beszámolója, Kiegészítő melléklete, 
Közhasznúsági melléklete és Üzleti jelentéséről 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja a Szent Margit Rendelőintézet Nonprofit Kft. 2018.
Éves beszámolóját, Kiegészítő mellékletét, Közhasznúsági mellékletét és Üzleti 
jelentését.
Felelős: Szent Margit Rendelőintézet Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Napirend 23. pontja: Beszámoló és Üzleti jelentés az Óbudai Rendelők Egészségügyi Szolgáltató Kft. 
2018. évi üzleti tervéről 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.
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Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

345/2019.(V.30.) Határozata

az Óbudai Rendelők Egészségügyi Szolgáltató Kft. 2018. évi üzleti tervéről

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy

1. elfogadja „Beszámoló és Üzleti jelentés az Óbudai Rendelők Egészségügyi 
Szolgáltató Kft. 2018. évi üzleti évéről” című előterjesztést.

2. elrendeli 6.400.000,- Ft pótbefizetés teljesítését az Óbudai Rendelők Kft. javára 
az Önkormányzat 2019. évi költségvetése terhére.

Felelős: Polgármester
Óbudai Rendelők Kft. ügyvezető igazgatója

Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 20 igen, 1 nem, 1 tartózkodás)

Napirend 24. pontja: Óbuda-Békásmegyer Közterület-felügyelet Ügyfélszolgálatán a telefonos 
hangrögzítéssel kapcsolatos döntések 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros IH. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

346/2019.(V.30.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy Óbuda-Békásmegyer Közterület-felügyelet ügyfélszolgálati és 
diszpécser telefonrendszerének a hangrögzítéses fejlesztését engedélyezi, és az 
ehhez szükséges bruttó 1.800.000.-Ft összeget az Önkormányzat 2019-es 
költségvetés tartalék keretének terhére Óbuda-Békásmegyer Közterület-felügyelet 
részére biztosítja.
Felelős: Puskás Péter alpolgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Napirend 25. pontja: Döntés a Perényi lejtő és Perényi köz mentén építendő járda tervezésének 
megindításáról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt. 28



Budapest Főváros IH. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

347/2019.(V.30.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy
1. hozzájárul a „Perényi lejtő és Perényi közjárdaépítés” kiviteli tervdokumentáció 

elkészítéséhez, melyre 5 millió Ft-ot biztosít a 2019. évi költségvetés „Út, járda, 
parkoló és közmű hálózatok tervezése” költségvetési sor terhére.

2. a Városfejlesztési Alapszerződés értelmében a feladat lebonyolításával az Óbuda- 
Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft-t bízza meg.

Felelős: Puskás Péter alpolgármester
Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója

Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Napirend 26. pontja: Budapest Főváros III. Kerület, Sinkovits Imre utca - Csillaghegyi-árok feletti 
közúti híd, mint vagyonelem térítésmentes tulajdonba adása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

Bús Balázs: megadja a szót Mihalik Zoltán képviselőnek.

Mihalik Zoltán: elég gyakran hangzik el képviselői kérdések esetén, hogy nem kerületi kompetencia..., a 
főváros illetősége..., vagy főváros által kezelt tulajdonról beszélünk. Ezen előterjesztés kapcsán is, csak éppen 
fordított a dolog. A kerületi önkormányzat végezne el felújítást olyan ingatlanon, mely a főváros tulajdonában 
van. Felveti a kérdést, hogy miért nem a fővárosi önkormányzat újítja fel?
Most a kerület felújítja, majd térítésmentesen átadja.

Bús Balázs: megadja a szót Puskás Péter alpolgármesternek.

Puskás Péter: nem egyedülálló a projekt. Amennyiben olyan beruházást végeznek a kerületben, mint pl. 
csatornázás, vagy közvilágítási hálózat fejlesztése, az minden esetben a kivitelezést követően át kell adni a 
fővárosi önkormányzatnak, hiszen ő üzemelteti a saját cégével. Az ingyenes átadások nem egyedülállóak az 
önkormányzat történetében.

Mihalik Zoltán: megismétli a kérdését, hogy miért nem a fővárosi önkormányzat újítja fel?

Bús Balázs: mert nem a főváros épít csatornát.

Czékó Gábor: a Szent István utca tervezés alatt áll. Ebben a fázisban szükség van olyan típusú hozzájárulásra, 
ha ez a beruházás megvalósul, biztos akar abban lenni, hogy a híd visszakerül a tulajdonába. Azért, hogy a 
tervezést eredményesen le tudják zárni, szükség van ilyen típusú jóváhagyásra.

Bús Balázs: szerinte nem ez az első alkalom, mikor megpróbálnak fővárosi projekteket előmozdítani. Ha csak 
a Csillaghegyi Strandfürdőt nézik, ott már a legelején beszálltak a tervezésbe, és próbáltak egy projektet 
előmozdítani. Számtalan ilyet tudna mondani, amivel próbálják a fővárost együttműködésre ösztönözni. Csak 
a legaktuálisabbat nézve, a Csillaghegyi Könyvtárat, amikor a kerület szerzett kormányzati forrást, annak 
érdekében, hogy a Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár megújuljon. Továbbra is azon lobbiznak, hogy forrásokat 
tudjanak teremteni. Nem minden esetben várnak a fővárosra, hanem próbálják a projekteket előmozdítani, és 
megvalósítani.
Szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt. 29



Budapest Főváros in. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

348/2019.(V.30.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy a B-104 nyilvántartású, Sinkovits Imre utca - Csillaghegyi-árok 
feletti közúti híd szerkezetét az átépítést követően térítésmentesen Budapest Főváros 
Önkormányzatának tulajdonába adja az egyes állami tulajdonban lévő 
vagyontárgyak önkormányzatok tulajdonába adásáról szóló 1991. évi XXXIII. 
törvény 14. § (3) bekezdésének, illetve a Nemzeti Vagyonról szóló 2011. évi 
CXCVI. törvény 14. § (1) és 5.§ (3) bekezdés a) pontjának megfelelően.
Felelős: Puskás Péter alpolgármester

Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója 
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 19 igen, 3 tartózkodás)

Napirend27. pontja: A „KERESZTÉNY ÚT” Országos Közhasznú Egyesületet illető, a 17799/1 hrsz.
1036 Budapest, Pacsirtamező utca 13. szám alatti, 116 m2 alapterületű 
ingatlanrész iroda és közösségi ház funkciójú, kedvezményes bérbeadására 
vonatkozó határozat visszavonása
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros IH. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

349/2019.(V.30.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy dönt, hogy
- 691/2018. (XI. 30.) számú határozatát, melyben hozzájárult az önkormányzati 

tulajdonú, 17799/1 hrsz.-ú, 1036 Budapest, Pacsirtamező utca 13. szám alatti 
ingatlanon álló épület utcafrontján lévő, földszinti, 116 m2 alapterületű épületrész 
pályázaton kívüli, kedvezményes bérbeadásához a „KERESZTÉNY ÚT” 
Országos Közhasznú Egyesület (székhely: 1036 Budapest, Pacsirtamező utca 36., 
III/7., bírósági végzés száma: Fővárosi Törvényszék 0100/PK.60887/2004, 
képviselő: Horváth Mátyás elnök) részére, visszavonja.

- felkéri az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt-t, hogy a „KERESZTÉNY 
ÚT” Országos Közhasznú Egyesület által birtokban tartott 1036 Budapest, Lajos 
utca 124. szám alatti, 17815/1 hrsz.-ú ingatlanon álló épületben lévő 121 m2 
alapterületű iroda kiürítése illetve az ezzel kapcsolatosan felhalmozott 
használati és közüzemi díjtartozás behajtása érdekében szükséges jogi 
lépéseket tegye meg.

Felelős: az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. vezérigazgatója
Határidő: folyamatos
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Napirend 28. pontja: Takarítógépek beszerzésével kapcsolatos döntés 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester 30



Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot a kiosztott módosító javaslatra tekintettel. 
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

350/2019.(V.30.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy a 149/2019. (III. 28.) határozatában a Közterület-felügyelet 
részére jóváhagyott takarítógép-beszerzés tárgyát képező eszközök módosítását 
jóváhagyja és engedélyezi az aprítógép helyett további egy kommunális traktor 
beszerzését.
Felelős: Puskás Péter alpolgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 21 igen, 1 tartózkodás)

Napirend 29. pontja: Döntés költségvetési előirányzatok átcsoportosításáról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros IH. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

351/2O19.(V.3O.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy
1. hozzájárul az „Út, járda, parkoló és közműhálózatok tervezése” költségvetési sor 

előirányzatának 20.000.000 Ft-tal történő megemeléséhez a 2019. évi 
költségvetés „Futókör Békásmegyeren” költségvetési sor terhére, mellyel az „Út, 
járda, parkoló és közműhálózatok tervezése” költségvetési sor előirányzata 
41.557.000 Ft-ra változik.

2. a Csobánka téri szakrendelő épületrészének átalakítási feladataira egy új 
költségvetési sor kerül kialakításra „Csobánka téri szakrendelő épületrészének 
átalakítása” néven, melyen 10.000.000 Ft-ot biztosít a 2019. évi költségvetés 
„Futókör Békásmegyeren” költségvetési sor terhére.

3. a Városfejlesztési Alapszerződés értelmében a Csobánka téri szakrendelő jelenleg
üresen álló épületrésze átalakításának a lebonyolításával az Óbuda-Békásmegyer 
Városfejlesztő Nonprofit Kft-t bízza meg.

4. hozzájárul az „OKK Int, felújítás Városfejlesztő Kft-hez” költségvetési sor 
előirányzatának 2.500.000 Ft-tal történő megemeléséhez a 2019. évi költségvetés 
„Futókör Békásmegyeren” költségvetési sor terhére, mellyel az „OKK Int, 
felújítás Városfejlesztő Kft-hez” költségvetési sor előirányzata 154.522.000 Ft- 
ra változik.

Felelős: Puskás Péter alpolgármester
Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója 
Pénzügyi és Gazdálkodási Főosztály vezetője

Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 21 igen, 1 tartózkodás)
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Napirend 30. pontja: A 1033 Budapest, Mozaik u. 7. szám alatti ingatlan bérleti jogviszonyának rendezése 
(írásbeli)
Előterjesztő: Puskás Péter alpolgármester

Bús Balázs: megadja a szót Mihalik Zoltán képviselőnek.

Mihalik Zoltán: felveti a kérdést, hogy az önkormányzat, ill. az előterjesztő vizsgált-e másik alternatívát? Ez 
a történet már volt képviselőtestület előtt, és beszéltek arról, hogy mennyire gazdaságos, vagy nem gazdaságos 
hosszú távon ilyen értéken ilyen bérleti díj értéken ekkora ingatlan együttest bérelni.

Bús Balázs: megadja a szót Puskás Péter alpolgármester úrnak.

Puskás Péter: ezen ingatlan tekintetében azt lehet látni, hogy a bérleti szerződés megkötése előtt történt egy 
felmérés, mely számba vette azon ingatlanokat, melyek akkor szabadok voltak, és ilyen méretűek, és az ott 
elhelyezni kívánt intézményeknek,és cégeknek megfelelőek lettek volna. A legmagasabban megfelelő 
választásnak ez tűnt akkor, nyilván elsősorban anyagi szempontból. Ott lehet árnyalni ezt a kérdést, hogy az 
épület eredeti funkcióját tekintve nagyobb részt nem iroda volt, hanem kereskedelmi tevékenység folyt benne. 
Az önkormányzat beruházást hajtott végre annak érdekében, hogy az irodák kialakuljanak. Ezért a bérleti díj 
is jóval elmarad attól, ha irodát bérelne a kerület bárhol máshol a kerületben. Viszont nyilván annál magasabb, 
mintha raktárt bérelnének. A bérleti díj és annak mértéke rendben van. Alternatívát úgy lehetne vizsgálni, hogy 
pl. megvásárolják ezt az épületet. Ez többször felmerült, és tárgyaltak is a tulajdonossal, azonban az 
elkészíttetett értékbecslés és a tulajdonos által elvárt vételár olyan mértékben különbözött egymástól, hogy 
nem volt értelme ezzel foglalkozni. Kb. 50 % volt a két összeg között. Mivel az önkormányzat értékbecslés 
alapján tud helyesen dönteni, eladásról, akár vételről, ezért ez egyelőre nem került ide a testület elé. 
Folyamatosan vizsgálják, ennek a lehetőségét, és azt mondja, lehet hogy célszerűbb lenne, ha a tulajdonukban 
lenne. Jelenleg saját tulajdonú irodájuk nincsen szabadon, ahova ezek a funkciók elhelyezhetők lennének.

Bús Balázs: megadja a szót Béres András képviselő úrnak.

Béres András: nem a témába vág, de az Óbuda újsággal kapcsolatosan kérdezte, hogy számíthat-e válaszra, 
írásban is elküldte, de nem kapott választ.
Május 1-jével növekszik a bérleti díj. Rendben lévő-e, hogy utólag hagyják jóvá?
Másik kérdése, hogy mekkora ügyfélforgalomra számítanak? Ezen a helyen a parkolás igen problematikus. 
Vannak gyönyörűen kiépített parkolóhelyek, ahova nem lehet beállni a kerületi lakosoknak, csak az ott 
dolgozóknak. Mellette van az a terület, melynek a burkolását már évekkel ezelőtt kérte, csak az volt a válasz, 
hogy elköltöznek onnét. Az egy murvával leszórt terület, ahol iszonyatos sártenger van, amikor ilyen idő van. 
Ez ügyben terveznek-e változtatást?

Puskás Péter: egyetért azzal, hogy május 1. helyett június 1. legyen a határozatban. Nem csak arról van szó, 
hogy díjemelés van, hanem arról is, hogy olyan változtatásokat kémek a bérleti szerződésben, melyek 
számukra előnyösek. A bérleti díjemelés is csak akkor fog végbe menni, ha ezek teljesülnek. A parkolással 
kapcsolatosan azt jelzi, hogy a Parkolási Kft elköltözésével az ügyfélforgalom egy része is eltűnt innen, olyan 
helyre, ahol a parkolás jobban megoldott. Csak pénz kérdése, hogy a murvás parkolóból csináljanak ne murvás 
parkolót. Elfogadja, hogy ez egy reális igény, és a jövő évi költségvetés tervezésénél térjenek erre vissza, és 
állítsanak be erre forrást, ha van rá lehetőség.

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását. 
Megállapítja a szavazati arányt. 32



Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

352/2019.(V.30.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy dönt,

1. hozzájárul a COLORTEX Textilkészítő Kft. (székhely: 1034 Budapest, Bécsi 
út 127., cégjegyzékszám: 01-09-060617, adószám: 10215580-2-41, képviselő:
Hauer Istvánné ügyvezető), mint Bérbeadó és az Óbudai Vagyonkezelő 
Nonprofit Zrt. (székhely: 1033 Budapest, Mozaik utca 7., cégjegyzékszám: 01- 
10-047113, adószám: 23445079241, képviselő: dr. Kirchhof Attila 
vezérigazgató), mint Bérlő között, a Bérbeadó tulajdonában lévő 1033 Budapest,
Mozaik utca 7. szám alatti, 19294/1, 19295/1, 19296/1, 19297/1, 19298/1,
19299/4, 19299/5 hrsz.-ú felépítményes ingatlanok tekintetében a bérleti 
szerződés módosításához akként, hogy az ingatlanegyüttes bérleti díja 2019. 
június 1-jétől havi 4.500.000,- Ft + ÁFA legyen.

Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. az aktuális területhasználati megoszlás 
alapján a bérleti díjat részben továbbszámlázza, valamint az Óbudai 
Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. minden hónapban az ingatlancsoportban 
területrészeket használó cégek aktuálisan foglalkoztatott munkavállalói 
létszáma szerint leosztva számlázza tovább a közüzemi költségeket.

A bérleti szerződésbe be szükséges foglalni, hogy a felmondási idő legalább 
180 napban kerüljön meghatározásra, azzal a kikötéssel, hogy a bérleti 
szerződés 3 évig ne legyen felmondható rendes felmondással a bérbeadó 
részéről, valamint hogy a bérleti szerződés időtartama alatt a bérlőt elővásárlási 
jog illesse meg a bérlemény esetleges eladása esetére.

2. hogy az Önkormányzat 2019. évi költségvetésből- az egyes önkormányzati 
tulajdonban álló cégekre 2019. évi, 8 havi bérleti díj növekmény mértékének 
megfelelő - többlet finanszírozási forrást biztosít a tartalék keret terhére az 
alábbiak szerint:

Óbudai Parkolási Kft. 1 millió Ft,
Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Kft. 5 millió Ft,
Óbuda-Békásmegyer Közterület-felügyelet 4,2 millió Ft,
Békásmegyeri Piac Kft. 200 ezer Ft.

Felelős: az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. vezérigazgatója
Határidő: folyamatos

3. felkéri az ECOVIS Ügyvédi Irodát a bérleti szerződés részleteinek kidolgozására, 
valamint a kapcsolódó ügyintézésre.

Felelős: az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. vezérigazgatója
Határidő: folyamatos
(Szavazott 22 képviselő: 17 igen, 5 tartózkodás)

Napirend 31. pontja: Egyes szociális és gyermekjóléti intézmények alapító okiratának módosítása 
(írásbeli)
Előterjesztő': Kelemen Viktória alpolgármester
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Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatok elfogadását. 
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros TIT. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

353/2019.(V.30.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja — az előterjesztés 1. sz. mellékletének megfelelően — az 
Óbudai Családi Tanácsadó és Gyermekvédelmi Központ Alapító Okiratának 
módosító okiratát, valamint a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító 
Okiratát. Egyúttal felhatalmazza a Polgármestert az Alapító Okirat Magyar 
Államkincstár törzskönyvi nyilvántartásba vételére vonatkozó változásbejegyzési 
eljárás során az esetleges hiánypótlási felhívás esetén a formai észrevételek 
javítására és az azzal kapcsolatos jognyilatkozatok megtételére.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Budapest Főváros IH. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

354/2019.(V.30.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja - az előterjesztés 2. sz. mellékletének megfelelően - az 
Óbudai Egyesített Bölcsődék Alapító Okiratának módosító okiratát, valamint a 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát. Egyúttal 
felhatalmazza a Polgármestert az Alapító Okirat Magyar Államkincstár törzskönyvi 
nyilvántartásba vételére vonatkozó változásbejegyzési eljárás során az esetleges 
hiánypótlási felhívás esetén a formai észrevételek javítására és az azzal kapcsolatos 
jognyilatkozatok megtételére.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Budapest Főváros IH. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

355/2019.(V.30.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja - az előterjesztés 3. sz. mellékletének megfelelően - az 
Óbudai Szociális Szolgáltató Intézmény Alapító Okiratának módosító okiratát, 
valamint a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát. Egyúttal 
felhatalmazza a Polgármestert az Alapító Okirat Magyar Államkincstár törzskönyvi 
nyilvántartásba vételére vonatkozó változásbejegyzési eljárás során az esetleges 
hiánypótlási felhívás esetén a formai észrevételek javítására és az azzal kapcsolatos 
jognyilatkozatok megtételére.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)
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Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

356/2019.(V.30.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja - az előterjesztés 4. sz. mellékletének megfelelően - az 
Óbudai Rehabilitációs és Foglalkoztatási Központ Alapító Okiratának módosító 
okiratát, valamint a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát.
Egyúttal felhatalmazza a Polgármestert az Alapító Okirat Magyar Államkincstár 
törzskönyvi nyilvántartásba vételére vonatkozó változásbejegyzési eljárás során az 
esetleges hiánypótlási felhívás esetén a formai észrevételek javítására és az azzal 
kapcsolatos jognyilatkozatok megtételére.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Napirend 32. pontja: A Magyar Máltai Szeretetszolgálat Óbudai Szakgimnázium alapító okiratának 
véleményezése 
(írásbeli)
Előterjesztő': Kelemen Viktória alpolgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros IH. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

357/2019.(V.30.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, támogatja a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Óbudai Szakgimnázium 
képzési kínálatának bővítését az előterjesztésben leírtak szerint, ezáltal elfogadja az 
alapító okiratot érintő változásokat és azok átvezetését az alapító okiratban.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Napirend 33. pontja: Támogatási szerződés megkötése az Óbudai Egyetemmel 
(írásbeli)
Előterjesztő': Kelemen Viktória alpolgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros IH. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

358/2019.(V.30.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja az Óbudai Egyetemmel kötendő támogatási szerződést az 
előterjesztés melléklete szerinti tartalommal, egyben felhatalmazza a polgármestert a 
szerződés aláírására.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)
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Napirend 34. pontja: „ Virágos Óbuda”pályázat kiírása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

359/2019.(V.30.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja a „Virágos Óbuda” pályázati kiírást és jelentkezési 
lapot az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.
Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Napirend 35. pontja: Átfogó értékelés a kerület gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 
ellátásáról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros IH. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

360/2019.(V.30.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja a kerület gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 
ellátásáról készített átfogó értékelést, és azt megküldi a Budapest Főváros 
Kormányhivatala Gyámügyi és Igazságügyi Főosztály Szociális és Gyámügyi 
Osztálya részére.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Napirend 36. pontja: Integráló óvodák alapító okiratának módosítása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros IH. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

361/2O19.(V.3O.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy
1. elfogadja a fenntartásában működő Cseresznyevirág Művészeti Óvoda (1039 

Budapest, Pais Dezső u. 2.), Gyermeksziget Montessori Óvoda (1039 Budapest, 
Zipemowsky K. u. 2.), Óbudai Almáskert Óvoda (1033 Budapest, Szérűskert u.
37.) Óbudai Gyermekvilág Óvoda (1031 Budapest, Vitorla u. 6.) Óbudai 36



Hétpettyes Óvoda (1033 Budapest, Harrer P. u. 7.) Óbudai Meseerdő Óvoda 
(1035 Budapest, Váradi u. 9-11.) Óbudai Vackor Óvoda (1036 Budapest, Árpád 
fejedelem útja 60.) Pitypang Művészeti Óvoda (1039 Budapest, Hunyadi u. 8- 
10.) módosító és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát 
az előterjesztés mellékletében foglaltak szerint, és felhatalmazza a Polgármestert 
a dokumentumok aláírására.
Felelős: Polgármester 
Határidő: 2019. május 31.

2. az 1. pontban felsorolt óvodák esetében felhatalmazza a polgármestert, hogy az 
alapító okiratok Magyar Államkincstár törzskönyvi nyilvántartásba vételére 
vonatkozó változásbejegyzési eljárásában a Magyar Államkincstár esetleges 
hiánypótlási felhívása esetén az Önkormányzat hatáskörébe tartozó 
hiánypótlással érintett tárgykörben önálló döntést hozzon.
Felelős: Polgármester 
Határidő: 2019. szeptember 1.

(Szavazott 22 képviselő: 21 igen, 1 tartózkodás)

Napirend 37. pontja: A 2018. évben kiírt „A környezettudatos nevelésért!”pályázat elszámolása 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros IH. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

362/2019.(V.30.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy elfogadja a 2018. évben kiírt „A környezettudatos nevelésért!” 
című pályázat nyertes intézményeinek elszámolását az előterjesztés melléklete 
szerinti tartalommal.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Napirend 38. pontja: Döntés óvodai csoport szüneteltetéséről 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester 

Bús Balázs: megadja a szót Mihalik Zoltán képviselőnek.

Mihalik Zoltán: szakemberhiány van, ami nem újdonság. Az előterjesztésből kiderül, hogy itt Óbudán is ezzel 
küzdenek. Azért kell óvodai csoportot szüneteltetni, mert nincs megfelelő számú óvodapedagógus, nem 
sikerült feltölteni...

Bús Balázs: nem az volt.

Mihalik Zoltán: ez szerepel az előterjesztésben, ill. részben benne van, hogy nincs megfelelő szakember, 
akivel fel lehetne tölteni az álláshelyet. Van összefüggés a kettő között. Lehet, kizárólagosan nem ezért, de ez 
is szerepel az indokok között.

Bús Balázs: csak akkor pontosan kell fogalmazni. 37



Mihalik Zoltán: felveti a kérdést, hogy vizsgálta-e az előterjesztő vagy az önkormányzat vezetése, hogy mit 
tehetnek annak érdekében, hogy ez a folyamat megállítható legyen?
Van-e lehetőség arra, hogy a megtartó képességet, ill. vonzásukat erősítsék a szakemberhiány tekintetében? 
Erre vonatkozóan már tettek lépéseket az egészségügyben, és érdemes elgondolkodni azon, hogy ezen a 
területen is megfontolnak beavatkozásokat. Most kényszerűen tudomásul veszik a döntést, csak lehet, hogy 
szükséges lépéseket tenni.

Bús Balázs: foglalkoznak vele, nem csak ezen a területen. Képviselő úr is tudja, hogy egyetlen egy megoldás 
van, a bérfejlesztés. Minden területen, a szociális, az egészségügyi, az oktatási...ágazatban. Bízik benne, hogy 
a jövő évi költségvetésben ezt a kérdést tudják rendezni. Sok területen küzdenek ezzel a kérdéssel. A források 
figyelembe vételével kell erről dönteni.
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

363/2019.(V.30.) Határozata

A Képviselőtestület

1. a hatályos jogszabályokat figyelembe véve a 2019/2020-es nevelési évtől az 
Óbudai Hétpettyes Óvoda székhelyén 8 csoport indítását engedélyezi.

2. 2019. szeptember 1. napjától az Óbudai Hétpettyes Óvoda óvodapedagógus 
álláshelyeinek számát 2 fővel, az óvodapedagógusok munkáját közvetlenül 
segítők számát 1 fővel csökkenti.
Felelős: Polgármester 
Határidő: 2019. szeptember 1.

(Szavazott 22 képviselő: 17 igen, 5 tartózkodás)

Napirend 39. pontja: A 1032 Budapest, Ágoston utca 14. szám alatti, 16918/3/A/310 helyrajzi 
számú, 58 m2 alapterületű, önkormányzati tulajdonú irodahelyiség 
kedvezményes bérbeadása a „Flóra” Értelmi Fogyatékosokért és Autistákért 
Alapítvány számára
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros IH. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

364/2019.(V.30.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy dönt, hogy az Önkormányzat vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi 
jogok gyakorlásáról szóló 17/2014. (VI. 2.) Ör. rendelet 21. §-a alapján hozzájárul 
a 1032 Budapest, Ágoston utca 14. szám alatti, 16918/3/A/310 helyrajzi számú, 58 
m2 alapterületű, önkormányzati tulajdonú irodahelyiség pályázaton kívüli, 
kedvezményes feltételekkel, iroda funkcióval történő bérbeadásához a „Flóra” 
Értelmi Fogyatékosokért és Autistákért Alapítvány (székhely: 1039 Budapest, 
Attila utca 88., nyilvántartási szám: 01-01-0008033, adószám: 18101041-1-41, 
képviselő: Völgyiné Zdolik Katalin) részére, 2019. június 1-jétől 2024. május 31- 38



ig - tartó határozott időtartammal. A bérleti szerződés az Önkormányzat és a „Flóra”
Értelmi Fogyatékosokért és Autistákért Alapítvány közötti együttműködési 
megállapodás bármely okból történő megszűnésekor automatikusan hatályát veszíti.

A kedvezményes bérbeadás jogalapját Magyarország helyi Önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX törvény 23. § (5) bekezdés 11a. pontja képezi: szociális 
szolgáltatások és ellátások, amelyek keretében települési támogatás állapítható meg.

A Bérlőnek a helyiségcsoport után a mindenkori közös költség (jelenleg havi 
9.396,- Ft) mértékével megegyező összegű bérleti díjat kell fizetnie.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselő- 
testületének 9/2015. (II. 16.) számú önkormányzati rendelete (az 
Önkormányzat tulajdonában álló egyes vagyontárgyak bérbeadásáról) 95. § (4) 
bekezdése szerint Bérlőnek a bérleti szerződés megkötésekor a fizetendő bérleti 
díj (+ szemétátalány) háromszorosának megfelelő összegű óvadékot, mint 
szerződést biztosító mellékkötelezettséget kell a Bérbeadónál letétbe helyeznie.

A bérleti szerződésben rögzíteni kell, hogy a funkció kapcsán esetlegesen szükséges 
szakhatósági és egyéb engedélyek, hozzájárulások, nyilatkozatok beszerzése minden 
esetben a Bérlő feladata és felelőssége, az Önkormányzat ebbéli felelősségét kizárja.

Az ingatlan üzemeltetésével összefüggésben felmerülő közüzemi költségeket a 
Bérlő fizeti. A Bérlőnek meg kell fizetnie a Bérbeadó által kiközölt, ingatlanra 
vonatkozó, mindenkori szemétátalány összegét. A bérleti szerződést közjegyzői 
okiratba kell foglalni, melynek költségei a Bérlőt terhelik.
Felelős: az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. vezérigazgatója
Határidő: folyamatos
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Napirend 40. pontja: A 16396/0/A/l hrsz.-ú, 1037 Budapest, Kolostor utca 22. szám alatti
telekingatlanon álló, 316 m2 alapterületű helyiségcsoportból álló élelmiszerüzlet 
ismételt bérbeadása a KOLOSTOR Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. számára 
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

365/2019.(V.30.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy dönt, hogy 17/2014. (VI. 2.) rendelete (az Önkormányzat vagyonáról és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról) 16. § (1) bekezdésének 
figyelembe vételével hozzájárul a Budapest Főváros III. Kerület Óbuda- 
Békásmegyer Önkormányzat tulajdonát képező 16396 hrsz.-ú, 1037 Budapest,
Kolostor utca 22. szám alatti telekingatlanon álló, 316 m2 alapterületű 
helyiségcsoportból álló élelmiszerüzlet ismételt, pályázaton kívül történő 
bérbeadásához a KOLOSTOR Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (székhely: 1037 
Budapest, Kolostor út 20., cégjegyzékszám: 01-09-070613, adószám: 10423653-2- 
41, képviselő: Szelepcsényi Ferenc ügyvezető) részére, 2019. július 1-jétől 2024.
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június 30-ig tartó határozott időtartammal. A helyiségcsoport bérleti díja havi 
583.569,- Ft.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselő
testülete 9/2015. (II. 16.) számú önkormányzati rendeletének (az 
Önkormányzat tulajdonában álló egyes vagyontárgyak bérbeadásáról) 95. § (2) 
bekezdés alapján Bérlőnek a bérleti díj háromszorosának megfelelő összegű 
megszerzési díjat kell fizetnie. A Bérlő kérelmére a Képviselő-testület az általa 
megalkotott 17/2014. (VI. 2.) számú önkormányzati rendelet (az Önkormányzat 
vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról) 16. § (1) 
bekezdés a) pontja méltányosságból hozzájárul, hogy a Bérlő a megszerzési 
díjat 12 egyenlő részletben fizesse meg.

A hivatkozott rendelet 95. § (4) bekezdése szerint a bérleti szerződés 
megkötésekor a fizetendő bérleti díj háromszorosának megfelelő összegű 
óvadékot, mint szerződést biztosító mellékkötelezettséget kell letétbe helyeznie. 
A Bérlő kérelmére a Képviselő-testület az általa megalkotott 17/2014. (VI. 2.) 
számú önkormányzati rendelet (az Önkormányzat vagyonáról és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról) 16. § (1) bekezdés a) 
pontja méltányosságból hozzájárul, hogy a Bérlő az óvadékot 12 egyenlő 
részletben fizesse meg.

A bérleti szerződésben rögzíteni kell, hogy a funkció kapcsán esetlegesen szükséges 
szakhatósági és egyéb engedélyek, hozzájárulások, nyilatkozatok beszerzése minden 
esetben a Bérlő feladata és felelőssége, az Önkormányzat ebbéli felelősségét kizárja. 
A bérleti szerződést közjegyzői okiratba kell foglalni, melynek költségei a Bérlőt 
terhelik.

A bérleti szerződésben ki kell kötni, hogy a Bérbeadó egyoldalú nyilatkozattal -
2020. január 1. napjától - a KSH által hivatalosan közzétett előző évi infláció (azaz 
a tárgyévben a tárgyévet megelőző év átlagos fogyasztói árindex változásának 
megfelelő) mértékének megfelelő összeggel évente emeli a bérleti díjat, erre 
Bérbeadó ezirányú intézkedését követően, visszamenőleges hatállyal kerül sor.

Felelős: az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. vezérigazgatója
Határidő: folyamatos
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Napirend 41. pontja: A 1039 Budapest, Bajáki Elemér utca 7. szám alatti, 61043 helyrajzi számú
ingatlan önkormányzati tulajdonú 123,55 m2 alapterületű részének közösségi ház 
funkciójú, térítésmentes használatba adása a Csillaghegyi Polgári Kör Egyesület 
részére
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 
Megállapítja a szavazati arányt.
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Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

366/2019.(V.30.) Határozata

A Képviselőtestület

úgy dönt, hogy az Önkormányzat vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi 
jogok gyakorlásáról szóló 17/2014. (VI. 2.) Ör. rendelet 21. §-a alapján hozzájárul 
a 1039 Budapest, Bajáki Elemér utca 7. szám alatti, 61043 helyrajzi számú 
ingatlan önkormányzati tulajdonú 123,55 m2 alapterületű részének közösségi ház 
funkcióval történő, ismételt, pályázaton kívüli, térítésmentes használatba 
adásához a Csillaghegyi Polgári Kör Egyesület (székhely: 1039 Budapest, Mátyás 
király út 77., nyilvántartási szám: 9236, képviselő: Debreczeny István elnök) 
részére.

A térítésmentes használatba adás jogalapját Magyarország helyi Önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 23. § (5) bekezdés 13. pontja képezi: a helyi 
közművelődési tevékenység támogatása, a kulturális örökség helyi védelme.

A használati szerződés 2019. június 15. napjától 2024. június 14-ig köthető meg.
A használati szerződés az Önkormányzat és a Csillaghegyi Polgári Kör Egyesület 
közötti együttműködési megállapodás bármely okból történő megszűnésekor 
automatikusan hatályát veszíti.

A használati szerződésben rögzíteni kell, hogy a funkció kapcsán esetlegesen 
szükséges szakhatósági és egyéb engedélyek, hozzájárulások, nyilatkozatok 
beszerzése minden esetben a Csillaghegyi Polgári Kör Egyesület feladata és 
felelőssége, az Önkormányzat ebbéli felelősségét kizárja.

Az ingatlan üzemeltetésével összefüggésben felmerülő közüzemi költségeket a 
Csillaghegyi Polgári Kör Egyesület fizeti. A használati szerződést közjegyzői 
okiratba kell foglalni, melynek költségei a Használót terhelik.
Felelős: az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. vezérigazgatója
Határidő: folyamatos
(Szavazott 22 képviselő: 21 igen, 1 tartózkodás)

Napirend 42. pontja: Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. könyvvizsgáló választása 2019-2021.
üzleti évek vonatkozásában, 2019. június 1-től 2022. május 31-ig tartó időszak 
könyvvizsgálati feladataira
(írásbeli)

Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros IH. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

367/2019.(V.30.) Határozata

az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. könyvvizsgáló választása 2019-2021. üzleti évek 
vonatkozásában, 2019. június 1-től 2022. május 31-ig tartó időszak könyvvizsgálati 
feladatairól
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A Képviselőtestület

úgy dönt, hogy
1. az Óbudai Vagyonkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

könyvvizsgálójává 2019. június 01. és 2022. május 31. napja közötti határozott 
időtartamra, a 2019-2021. üzleti évek vonatkozásában a AUDIT LINE 
KÖNYVELŐ ÉS KÖNYVVIZSGÁLÓ Korlátolt Felelősségű Társaságot 
(székhely: 1107 Budapest, Balkán utca 12. fsz. 1., Cg.: 01-09-661579. Magyar 
Könyvvizsgálói Kamara tagsági szám: 002176, a könyvvizsgálatért személyében 
is felelős könyvvizsgáló: Eszenyiné Fekete Ágnes

választja meg. A könyvvizsgáló 
gazdasági társaság megbízási díját éves 1 320 000 - Ft+ÁFA összegben határozza 
meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

2. felhatalmazza az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság vezérigazgatóját, hogy az AUDIT LINE KÖNYVELŐ ÉS 
KÖNYVVIZSGÁLÓ Korlátolt Felelősségű Társasággal (székhely: 1107 
Budapest, Balkán utca 12. fsz. L, Cg.: 01-09-661579) - a könyvvizsgálati 
tevékenységre vonatkozóan - a megbízási szerződést kidolgozza és aláírja.

Felelős: Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. vezérigazgatója 
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Napirend 43. pontja: Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. 2018. évi éves beszámolójának és 2018. 
évi üzleti jelentésének jóváhagyása 
(írásbeli)

Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros IH. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

368/2019.(V.30.) Határozata

az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. 2018. évi éves beszámolójának és 2018. évi üzleti 
jelentésének jóváhagyásáról 

A Képviselőtestület

úgy dönt, hogy

1. az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. 2018. évi éves beszámolóját és 2018. évi 
üzleti jelentését elfogadja az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal, 
amelyben

Eszközök és források egyező végösszege: 564 312 E Ft
Az üzemi (üzleti) tevékenység eredménye: 2 512 E Ft
Adózott eredmény: 2 557 E Ft

2. a 2 557 E Ft adózott eredményt az eredménytartalékba kell helyezni.
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3. felkéri és felhatalmazza a vezérigazgatót, hogy a határozat végrehajtása 
érdekében a határozat mellékletében szereplő éves beszámoló letétbe 
helyezéséről gondoskodjon.

Felelős: az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. vezérigazgatója 
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 20 igen, 2 tartózkodás)

Napirend 44. pontja: Területhasználati szerződés ismételt megkötése a MÓL Magyar Olaj- és
Gázipari Nyrt-vel a 1033 Budapest, Mozaik utcai 19310/3 helyrajzi számú, 
6.850 m2 alapterületű ingatlan 1.900 m2 nagyságú része vonatkozásában 
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros IH. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

369/2019.(V.30.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy dönt, hogy 17/2014. (VI. 2.) rendelete (az Önkormányzat vagyonáról és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról) 16. § (1) bekezdésének 
figyelembe vételével hozzájárul a Budapest Főváros III. Kerület Óbuda- 
Békásmegyer Önkormányzat tulajdonát képező 1033 Budapest, Mozaik utcai,
19310/3 helyrajzi számú, 6.850 m2 alapterületű ingatlan 1.900 m2 nagyságú 
részének használatba adásához (üzemanyagtöltő-állomás és gépkocsimosó 
üzemeltetés területhasználata funkcióval) a MÓL Magyar Olaj- és Gázipari 
Nyrt. (székhely: 1117 Budapest, Október huszonharmadika utca 18., 
cégjegyzékszám: 01-10-041683, adószám: 10625790-4-44, képviselőkor. Orosz 
András kiskereskedelmi igazgató, Dénes Miklós kiskereskedelmi hálózatfejlesztés 
és eszközmenedzsment vezető) ) részére 684.000,- Ft/hó használati díj 
megfizetésének kötelezettsége mellett, 2019. augusztus 1-jétől 2024. július 31-ig 
tartó határozott időtartammal.

A területhasználati szerződésben ki kell kötni, hogy a használati jogviszony 
bármilyen okból történő megszűnése esetén Használó köteles a területrészt 
ingóságaitól kiürítve, tisztán, rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban 
Használatba adó részére - Megbízott útján - jegyzőkönyv és leltár felvétele mellett 
visszaadni. A MÓL Magyar Olaj- és Gázipari Nyrt-nek a területhasználati szerződés 
lejáratát követően, a területet kármentesítve kell az Önkormányzat részére 
visszaadnia.

A szerződésben rögzíteni kell, hogy a funkció kapcsán esetlegesen szükséges 
szakhatósági és egyéb engedélyek, hozzájárulások, nyilatkozatok beszerzése minden 
esetben a Használó feladata és felelőssége, az Önkormányzat ebbéli felelősségét 
kizárja.

A területhasználati szerződésben ki kell kötni továbbá, hogy a Használatba adó 
egyoldalú nyilatkozattal - 2020. január 1. napjától - a KSH által hivatalosan 
közzétett előző évi infláció (azaz a tárgyévben a tárgyévet megelőző év átlagos 
fogyasztói árindex változásának megfelelő) mértékének megfelelő összeggel emeli 
a használati díjat, erre Használatba adó ezirányú intézkedését követően, 
visszamenőleges hatállyal kerül sor.
Felelős: az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. vezérigazgatója 
Határidő: folyamatos
(Szavazott 20 képviselő: 19 igen, 1 tartózkodás) 43



Napirend 45. pontja: Döntés az Észak-Budapesti Tankerületi Központ fenntartásában működő egyes 
iskolák támogatásáról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Kelemen Viktória alpolgármester

Bús Balázs: képviselő úrnak jelzi, hogy ez is egy olyan döntés, ami nem a kerület hatásköre, mégis 
szükséges ilyen esetekben támogatást adni. Szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. Megállapítja a 
szavazati arányt.

Budapest Főváros in. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

370/2019.(V.30.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy
1. támogatja a Budapest III. Kerületi Bárczi Géza Általános Iskola nyílászáróinak 

felújítását bruttó 10.000.000., Ft. összeggel a 2019. évi költségvetési tartalék 
keret terhére és ezzel egyidejűleg felkéri a polgármestert az Észak-Budapesti 
Tankerületi Központtal kötendő bruttó 10.000.000., Ft. összegre vonatkozó 
támogatási szerződés kidolgozására és aláírására.

Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal

2. támogatja a Budapest III. Kerületi Krúdy Gyula Angol-Magyar Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola udvarán megvalósuló tüzrakóhely kialakítását, melyre 
2.500.000 Ft-ot biztosít az Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft- 
nél rendelkezésre álló „Krúdy Iskola udvarának fejlesztése” költségvetési sor 
terhére.
A Városfejlesztési Alapszerződés értelmében a feladat lebonyolításával az 
Óbuda- Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft-t bízza meg.

Felelős: Polgármester
Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft. ügyvezetője

Határidő: azonnal

3. támogatja az Első Óbudai Német Nyelvoktató Nemzetiségi Általános Iskola 
salakos sportpályájának felújítását bruttó 6.500.000,- Ft. összeggel a 2019. évi 
költségvetési tartalék keret terhére és ezzel egyidejűleg felkéri a polgármestert a 
Czabán Alapítvánnyal (székhely: 1033 Budapest, Vörösvári út 93. szervezet 
nyilvántartási száma: 01-01-0001780) kötendő bruttó 6.500.000,- Ft. összegre 
vonatkozó támogatási szerződés kidolgozására és aláírására.

Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal
(Szavazott 22 képviselő: 22 igen, egyhangú)

Napirend 46. pontja: Döntés a Budapest III. kerület, Kenyeres utca 24. szám alatti ingatlanfejlesztéséről 
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

Bús Balázs: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 
Megállapítja a szavazati arányt.
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Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

371/2O19.(V.3O.) Határozata

A Képviselőtestület

az Önkormányzat vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló 17/2014. (VI. 2.) önkormányzati rendelet 16. § (1) a) pontja 
alapján úgy dönt, hogy

1. az Önkormányzat és a Castrum Home Kft (ügyvezető: Klein Attila, székhely: 
1038 Budapest, Újliget sétány 3/F 2. em. 4., cégjegyzékszám: 01-09-306586) 
között 2018. június 4-én létre jött ingatlanfejlesztési megállapodás szerint 
hozzájárul, hogy az ingatlanfejlesztés révén jelen előterjesztés mellékleteiben 
megtalálható, következő ingatlanok kerüljenek az Önkormányzat tulajdonába: 
01, 02, és 10-es számokkal jelölt lakások (alapterületük rendre 32,27 m2; 
27,01m2; 27,23m2, összesen 86,51 m2), a 01, 02, és 10-es jellel jelzett 
tárolóhelyiségek, valamint az 01-es és 02-es számmal jelzett gépkocsi tárolók, 
azzal a kikötéssel, hogy a beruházó Castrum Home Kft. köteles a 02-es számmal 
jelölt lakásban a galériát saját költségén kiépíteni.
Felelős: az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. vezérigazgatója
Határidő: folyamatos

2. felkéri Dr. Balogh Péter ügyvédet (ECOVIS HUNGARY) a szükséges 
tárgyalások lefolytatására, az ingatlanfejlesztéshez szükséges dokumentumok 
elkészítésére, ellenjegyzésére és a földhivatali ügyintézésre.
Felelős: az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. vezérigazgatója
Határidő: folyamatos

3. felhatalmazza a Polgármestert, hogy az ingatlanfejlesztéshez szükséges 
dokumentumokat az Önkormányzat nevében aláírja.
Felelős: polgármester
Határidő: folyamatos

(Szavazott 22 képviselő: 20 igen, 2 tartózkodás)

Napirend 47. pontja: Tájékoztató a Fővárosi Közgyűlés 2019. május 29-ei üléséről 
(írásbeli)
Előterjesztő': Bús Balázs polgármester

Zárt ülés

Napirend 48. pontja: Javaslat Óbuda Lakosságának Egészségéért Díj adományozására 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülés tart ... kitüntetési ügy 
tárgyaláskor.
Az Mötv. 52. § (2) bekezdése szerint a zárt ülésről és az ülésen elfogadott 372/2019. (V.30.) határozatról külön 
l/S/18-4/2019. jegyzőkönyv és határozat kivonat készül.)

Napirend 49. pontja: K. L. hátralékos díjtartozásának elengedése iránti kérelme 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester
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(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést tart ... önkormányzati hatósági 
ügy tárgyalásakor.
Az Mötv. 52. § (2) bekezdése szerint a zárt ülésről és az ülésen elfogadott 373/2019.(V.30.) határozatról külön 
I/S/l 8-4/2019. jegyzőkönyv és határozat kivonat készül.)

Napirend 50. pontja: Fellebbezés a VIII/81/10/2019. számú határozat ellen 
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést tart... önkormányzati hatósági 
ügy tárgyalásakor.
Az Mötv. 52. § (2) bekezdése szerint a zárt ülésről és az ülésen elfogadott 374/2019.(V.30.) határozatról külön 
I/S/18-4/2019. jegyzőkönyv és határozat kivonat készül.)

Napirend 51. pontja: Fellebbezés a VIII/369/5/2019. számú határozat ellen 
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést tart ... önkormányzati hatósági 
ügy tárgyalásakor.
Az Mötv. 52. § (2) bekezdése szerint a zárt ülésről és az ülésen elfogadott 375/2019.(V.30.) határozatról külön 
I/S/18-4/2019. jegyzőkönyv és határozat kivonat készül.)

Napirend 52. pontja: Szociális ügyekben hozott határozatok ellen benyújtott fellebbezések, valamint 
méltányossági kérelmek elbírálása 
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Demeter Gellért, az Egészségügyi, Szociális és 

Lakásgazdálkodási Bizottság elnöke

(Az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint „A Képviselő-testület zárt ülést tart ... önkormányzati hatósági 
ügy tárgyalásakor.
Az Mötv. 52. § (2) bekezdése szerint a zárt ülésről és az ülésen elfogadott 376-413/2019.(V.30.) határozatokról 
külön I/S/18-4/2019. jegyzőkönyv és határozat kivonat készül.)

Kérdések

Mihalik Zoltán: lehet, hogy még úton van a legutóbbi testületi ülésen feltett kérdése, mely a Kolosy tér 
Kapu a Promenádhoz fejlesztésekre vonatkozott... Erre a kérdésre még nem érkezett válasz. Nem 
terhelné a hivatalt újabb kérdések feltételével, türelemmel várja a választ.

Bús Balázs: elnézést, hogy még nem kapta meg, igyekeznek.

dr. Kiss László: néhány testületi üléssel ezelőtt beszélgettek arról, hogy a békásmegyeri gyermek 
szakrendeléssel kapcsolatban komoly hiányok vannak. Akkor elhangzott, hogy a Svábhegyi 
Gyermekklinikának vannak szabad kapacitásai, ám kiderült, hogy a legtöbb szolgáltatás fizetős.
Úgy tudja, hogy a kerület felvette a kapcsolatot a gyermekklinikával, hogy a fizetős szakrendelések az 
óbudai gyermekek előtt is megnyíljanak- nyilván ellentételezés fejében -.
Kérdése polgármester úrhoz: ez igaz-e? Ha nem, akkor terveznek-e hasonlót?

Bús Balázs: írásban fog válaszolni képviselő úrnak. 
Megköszönve a részvételt az ülést 10 óra 13 perckor bezárja.
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